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31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla sona eren yıla ait 
konsolide finansal tablolar ve bağımsız 
denetçi raporu



 

Bağımsız Denetçi Raporu 
 
Suvla Şarapları Tarım Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi Genel Kurulu’na  

 
A) Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi 
 
1) Görüş 
 
Suvla Şarapları Tarım Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi (“Şirket”) ile bağlı ortaklıklarının (“Grup”) 31 
Aralık 2020 tarihli konsolide finansal durum tablosu ile aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait; 
konsolide kâr veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosu, konsolide özkaynak değişim tablosu ve 
konsolide nakit akış tablosu ile önemli muhasebe politikalarının özeti de dâhil olmak üzere finansal tablo 
dipnotlarından oluşan konsolide finansal tablolarını denetlemiş bulunuyoruz. 
 
Görüşümüze göre ilişikteki konsolide finansal tablolar, Grup’un 31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla konsolide 
finansal durumunu ve aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait konsolide finansal performansını ve 
konsolide nakit akışlarını, Türkiye Finansal Raporlama Standartları’na (“TFRS”) uygun olarak tüm 
önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktadır. 
 
2) Görüşün Dayanağı 
 
Yaptığımız bağımsız denetim, Sermaye Piyasası Kurulu’nca yayımlanan bağımsız denetim 
standartlarına ve Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (“KGK”) tarafından 
yayımlanan Türkiye Denetim Standartlarının bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartlarına 
(“BDS’lere”) uygun olarak yürütülmüştür. Bu Standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun 
Bağımsız Denetçinin konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları 
bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik 
Kurallar (“Etik Kurallar”) ile konsolide finansal tabloların bağımsız denetimiyle ilgili mevzuatta yer alan 
etik hükümlere uygun olarak Grup’tan bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat 
kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim 
sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun 
bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz. 
 
3) Kilit Denetim Konuları 
 
Kilit denetim konuları, mesleki muhakememize göre cari döneme ait konsolide finansal tabloların 
bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konulardır. Kilit denetim konuları, bir bütün olarak 
konsolide finansal tabloların bağımsız denetimi çerçevesinde ve konsolide finansal tablolara ilişkin 
görüşümüzün oluşturulmasında ele alınmış olup, bu konular hakkında ayrı bir görüş bildirmiyoruz. 
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Kilit Denetim Konuları  

Kilit Denetim Çalışmalarının 
Belirlenmesindeki Hususlar 

İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar değer 
düşüklüğü karşılıkları 

 

 
İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar konsolide 
finansal durum tablosundaki toplam varlıkların 
%26’sini oluşturduğu için önemli bir bilanço kalemi 
olarak değerlendirilmektedir. Ayrıca, ticari 
alacakların tahsil edilebilirliği Grup’un, kredi riski ve 
işletme sermayesi yönetimi için önemli unsurlardan 
bir tanesidir ve yönetimin önemli yargılarını ve 
tahminlerini içerir.  
 
31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla konsolide finansal 
durum tablosunda 24.972.647 TL tutarındaki ilişkili 
olmayan taraflardan ticari alacaklar üzerinde toplam 
1.320.399 TL tutarında değer düşüklüğü karşılığı 
bulunmaktadır. 
 
Tutarların büyüklüğü ve ticari alacakların tahsil 
edilebilirlik değerlendirmelerinde gerekli olan 
muhakeme ve TFRS 9’un getirmiş olduğu 
uygulamaların karmaşık ve kapsamlı olması 
dolayısıyla, ticari alacakların mevcudiyeti ve tahsil 
edilebilirliği hususu kilit denetim konusu olarak 
değerlendirilmektedir. 
 
Ticari alacaklar ile ilgili detaylar konsolide finansal 
tablolara ilişkin dipnot 5’te açıklanmıştır. 
 
 
 
 

 
Ticari alacaklar için ayrılan karşılık tutarının 
denetimi ile ilgili aşağıdaki prosedürler 
uygulanmıştır: 
 

- Alacak yaşlandırma tablolarının analitik 
olarak incelenmesi ve tahsilat devir 
hızının önceki yıl ile karşılaştırılması, 
 

- Ticari alacak bakiyelerinin örneklem 
yoluyla doğrulama mektupları 
gönderilerek test edilmesi, 
 

- Müteakip dönemde yapılan tahsilatların 
örneklem yoluyla test edilmesi, 
 

- Kilit muhakemeler ve tahminler ile değer 
düşüklüğü hesaplamasında kullanılan 
yöntemler ve veri kaynaklarının makul 
olup olmadığının ve uygunluğunun, 
“TFRS 9 Finansal Araçlar” standardı 
kapsamında, değerlendirilmesi, 
 

- Ticari alacaklar için ayrılan özel 
karşılıkların uygunluğunun denetimi için 
alacaklar ile ilgili ihtilaf ve davaların 
araştırılması ve hukuk müşavirlerinden 
devam eden alacak takip davalarıyla ile 
ilgili teyit yazısı alınması, 
 

- Ticari alacaklara ve ticari alacaklara 
ilişkin değer düşüklüğüne ilişkin 
açıklamaların yeterliliğinin ve TFRS’ye 
uygunluğunun değerlendirilmesi. 
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4) Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Konsolide Finansal Tablolara İlişkin 
Sorumlulukları 

 
Grup yönetimi; konsolide finansal tabloların TFRS’lere uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun 
bir biçimde sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyecek şekilde hazırlanması 
için gerekli gördüğü iç kontrolden sorumludur. 
 
Konsolide finansal tabloları hazırlarken yönetim; Grup’un sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin 
değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Grup’u tasfiye etme ya 
da ticari faaliyeti sona erdirme niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını 
kullanmaktan sorumludur. 
 

Üst yönetimden sorumlu olanlar, Grup’un finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur. 
 
5) Bağımsız Denetçinin Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin 

Sorumlulukları 
 

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır: 
 
Amacımız, bir bütün olarak konsolide finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içerip 
içermediğine ilişkin makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu 
düzenlemektir. Sermaye Piyasası Kurulu’nca yayımlanan bağımsız denetim standartlarına ve BDS’lere 
uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetim sonucunda verilen makul güvence; yüksek bir güvence 
seviyesidir ancak, var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit edileceğini garanti etmez. Yanlışlıklar 
hata veya hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya toplu olarak, finansal tablo kullanıcılarının 
bu konsolide tablolara istinaden alacakları ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa bu 
yanlışlıklar önemli olarak kabul edilir. 
 
Sermaye Piyasası Kurulu’nca yayımlanan bağımsız denetim standartlarına ve BDS’lere uygun olarak 
yürütülen bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız denetim boyunca mesleki muhakememizi 
kullanmakta ve mesleki şüpheciliğimizi sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca: 
 
- Konsolide finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı “önemli yanlışlık” riskleri belirlenmekte ve 

değerlendirilmekte; bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri tasarlanmakta ve 
uygulanmakta ve görüşümüze dayanak teşkil edecek yeterli ve uygun denetim kanıtı elde 
edilmektedir. (Hile; muvazaa, sahtekârlık, kasıtlı ihmal, gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol ihlali 
fiillerini içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı 
önemli bir yanlışlığı tespit edememe riskinden yüksektir.) 

 
- Grup’un iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ama duruma uygun 

denetim prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç kontrol değerlendirilmektedir.  
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- Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ile yapılan muhasebe 
tahminlerinin ve ilgili açıklamaların makul olup olmadığı değerlendirilmektedir. 

 
- Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak, Grup’un sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin 

ciddi şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir belirsizliğin mevcut olup olmadığı 
hakkında ve yönetimin işletmenin sürekliliği esasını kullanmasının uygunluğu hakkında sonuca 
varılmaktadır. Önemli bir belirsizliğin mevcut olduğu sonucuna varmamız hâlinde, raporumuzda, 
konsolide finansal tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu açıklamaların yetersiz 
olması durumunda olumlu görüş dışında bir görüş vermemiz gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar, 
bağımsız denetçi raporu tarihine kadar elde edilen denetim kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla 
birlikte, gelecekteki olay veya şartlar Grup’un sürekliliğini sona erdirebilir. 
 

- Konsolide finansal tabloların, açıklamalar dâhil olmak üzere, genel sunumu, yapısı ve içeriği ile 
bu tabloların, temelini oluşturan işlem ve olayları gerçeğe uygun sunumu sağlayacak şekilde 
yansıtıp yansıtmadığı değerlendirilmektedir. 

 
- Konsolide finansal tablolar hakkında görüş vermek amacıyla, Grup içerisindeki işletmelere veya 

faaliyet bölümlerine ilişkin finansal bilgiler hakkında yeterli ve uygun denetim kanıtı elde 
edilmektedir. Grup denetiminin yönlendirilmesinden, gözetiminden ve yürütülmesinden 
sorumluyuz. Verdiğimiz denetim görüşünden de tek başımıza sorumluyuz. 

 
Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dâhil olmak 
üzere, bağımsız denetimin planlanan kapsamı ve zamanlaması ile önemli denetim bulgularını üst 
yönetimden sorumlu olanlara bildirmekteyiz. 
 
Bağımsızlığa ilişkin etik hükümlere uygunluk sağladığımızı üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmiş 
bulunmaktayız. Ayrıca bağımsızlık üzerinde etkisi olduğu düşünülebilecek tüm ilişkiler ve diğer hususlar 
ile varsa, ilgili önlemleri üst yönetimden sorumlu olanlara iletmiş bulunmaktayız. 
 
Üst yönetimden sorumlu olanlara bildirilen konular arasından, cari döneme ait konsolide finansal 
tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konuları yani kilit denetim konularını 
belirlemekteyiz. Mevzuatın konunun kamuya açıklanmasına izin vermediği durumlarda veya konuyu 
kamuya açıklamanın doğuracağı olumsuz sonuçların, kamuya açıklamanın doğuracağı kamu yararını 
aşacağının makul şekilde beklendiği oldukça istisnai durumlarda, ilgili hususun bağımsız denetçi 
raporumuzda bildirilmemesine karar verebiliriz. 
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B)  Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlülükler 
 
1)  Türk Ticaret Kanunu’nun (“TTK”) 402’nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca Şirket’in 1 Ocak 

- 31 Aralık 2020 hesap döneminde defter tutma düzeninin, finansal tabloların, kanun ile Şirket 
esas sözleşmesinin finansal raporlamaya ilişkin hükümlerine uygun olmadığına dair önemli bir 
hususa rastlanmamıştır. 

 
2)  TTK’nın 402’nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca Yönetim Kurulu tarafımıza denetim 

kapsamında istenen açıklamaları yapmış ve talep edilen belgeleri vermiştir. 
 

Bu bağımsız denetimi yürütüp sonuçlandıran sorumlu denetçi Ethem Kutucular’dır.  
 
 
 
Güney Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Anonim Şirketi  
A member firm of Ernst & Young Global Limited 
 
 
 
 
 
Ethem Kutucular, SMMM 
Sorumlu Denetçi 
 
  
 
 
27 Nisan 2021 
İstanbul, Türkiye 
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SUVLA ŞARAPLARI TARIM SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 
 
31 ARALIK 2020 TARİHİ İTİBARIYLA  
KONSOLİDE FİNANSAL DURUM TABLOSU 
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.) 

 

(1) 

  
Cari  

dönem 
Geçmiş  
dönem 

  

Bağımsız 
denetimden 

geçmiş 

 Bağımsız 
denetimden 

geçmiş 

  31 Aralık 31 Aralık 
Varlıklar Dipnot 2020 2019 

    

Dönen varlıklar  71.309.726 46.600.703 

    
Nakit ve nakit benzerleri  3 1.650.187 812.265 
Ticari alacaklar 5 24.627.275 12.390.920 
- İlişkili taraflardan ticari alacaklar 5, 19 975.027 1.027.761 
- İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar 5 23.652.248 11.363.159 
Diğer alacaklar  10.213 4.800 
- İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar  10.213 4.800 
Stoklar 7 43.909.247 31.805.733 
Peşin ödenmiş giderler 9 1.012.149 1.511.671 
Cari dönem vergisiyle ilgili varlıklar 18 3.445 - 
Diğer dönen varlıklar     97.210 75.314 
    

Duran varlıklar  25.024.474 18.217.567 

    
Diğer alacaklar    67.010 31.445 
- İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar  67.010 31.445 
Maddi duran varlıklar 10 15.327.690 9.246.139 
Maddi olmayan duran varlıklar  175.255 90.182 
Kullanım hakları 11 9.454.519 8.382.002 
Ertelenmiş vergi varlığı 18 - 467.799 

    

Toplam varlıklar  96.334.200 64.818.270 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Takip eden dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar.



SUVLA ŞARAPLARI TARIM SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 
 
31 ARALIK 2020 TARİHİ İTİBARIYLA  
KONSOLİDE FİNANSAL DURUM TABLOSU 
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.) 

 

(2) 

  
Cari 

dönem 
Geçmiş 
dönem 

  

Bağımsız 
denetimden 

geçmiş 

Bağımsız 
denetimden 

geçmiş 

  31 Aralık 31 Aralık 
Kaynaklar Dipnot 2020 2019 

    

Kısa vadeli yükümlülükler  56.195.725 40.482.599 

    
Kısa vadeli borçlanmalar 4 13.386.599 4.104.207 
Uzun vadeli borçlanmaların kısa vadeli kısımları 4 16.222.385 10.040.511 
Kiralama işlemlerinden kaynaklanan yükümlülükler 4 3.018.158 781.469 
Diğer finansal yükümlülükler  387.357 138.448 
Ticari borçlar 5 9.013.116 10.239.715 
- İlişkili olmayan taraflara ticari borçlar 5 9.013.116 10.239.715 
Diğer borçlar  6.692 1.378.303 
- İlişkili taraflara diğer borçlar 6 - 65.894 
- İlişkili olmayan taraflara diğer borçlar 6 6.692 1.312.409 
Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçlar 12 7.774.509 13.403.326 
Dönem karı vergi yükümlülüğü       18 228.519 132.340 
Ertelenmiş gelirler 9 3.788.841 66.105 
Kısa vadeli karşılıklar  335.075 198.175 
- Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin kısa vadeli karşılıklar 12 335.075 198.175 
Diğer yükümlülükler 8 2.034.474 - 
    

Uzun vadeli yükümlülükler  31.946.855 17.610.784 

    
Uzun vadeli borçlanmalar 4 16.648.126 10.657.994 
Kiralama işlemlerinden kaynaklanan yükümlülükler 4 6.166.796 6.282.583 
Diğer borçlar 6 2.017.913 226.138 
- İlişkili taraflara diğer borçlar        6 2.017.913 226.138 
Uzun vadeli karşılıklar  461.010 444.069 
- Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin uzun vadeli karşılıklar 12 461.010 444.069 
Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçlar 12 6.628.369 - 
Ertelenmiş vergi yükümlülüğü 18 24.641 - 
    

Özkaynaklar  8.191.620 6.724.887 

    
Ödenmiş sermaye 13 8.970.000 8.970.000 
Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacak birikmiş diğer 
kapsamlı gelirler   465.961 449.413 
- Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin aktüeryal kazanç fonu  465.961 449.413 
Geçmiş yıllar zararları  (2.694.526) (4.300.183) 
Net dönem karı  1.450.185 1.605.657 
    

Toplam kaynaklar  96.334.200 64.818.270 

 

 

 

 

 

 

Takip eden dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar.



SUVLA ŞARAPLARI TARIM SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 
 
31 ARALIK 2020 TARİHİNDE SONA EREN YILA AİT  
KONSOLİDE KAR VEYA ZARAR VE DİĞER KAPSAMLI GELİR TABLOSU  
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.) 

 

(3) 

  Cari 
dönem 

Geçmiş 
dönem 

  Bağımsız 
denetimden 

geçmiş 

Bağımsız 
denetimden 

geçmiş 

  
Dipnot 

1 Ocak - 
31 Aralık 2020 

1 Ocak - 
31 Aralık 2019 

    
Hasılat 14 56.285.598 43.566.041 
Satışların maliyeti (-) 14 (31.215.119) (25.364.877) 
    

Brüt kar  25.070.479 18.201.164 

    
Genel yönetim giderleri (-) 15 (6.279.816) (5.061.429) 
Satış ve pazarlama giderleri (-) 15 (5.695.868) (4.650.801) 
Esas faaliyetlerden diğer gelirler 16 579.422 491.544 
Esas faaliyetlerden diğer giderler (-) 16 (1.263.756) (49.824) 
    

Esas faaliyet karı  12.410.461 8.930.654 

    
TFRS 9 uyarınca belirlenen değer düşüklüğü 
   zararları ve değer düşüklüğü zararlarının iptalleri 

  
- 

 
(316.242) 

    

Finansman gideri öncesi faaliyet karı   12.410.461 8.614.412 

 
Finansman gelirleri 

 
17 

 
904.263 

 
455.890 

Finansman giderleri (-) 17 (10.912.195) (7.089.279) 
    

Vergi öncesi karı  2.402.529 1.981.023 

    
Dönem vergi gideri 18 (464.041) (132.340)     
Ertelenmiş vergi gideri 18 (488.303) (243.026) 
    

Dönem karı  1.450.185 1.605.657 

    
Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacak birikmiş 
diğer kapsamlı gelirler: 

   

 - Tanımlanmış fayda planları yeniden 
      ölçüm kazançları 

 
 

 
20.685 

 
13.027 

 - Vergi etkisi  (4.137) (2.866) 
    

Toplam kapsamlı gelir  1.466.733 1.615.818 

 

 

 

 

 

 

 

 

Takip eden dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar



SUVLA ŞARAPLARI TARIM SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 
 
31 ARALIK 2020 TARİHİNDE SONA EREN YILA AİT  
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Kar veya zararda yeniden 
sınıflandırılmayacak birikmiş diğer 

kapsamlı gelirler 
 

   

 
Ödenmiş 
sermaye 

Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin 
aktüeryal kazanç fonu 

Geçmiş  
yıllar zararları 

Net dönem 
karı 

Toplam  
özkaynaklar 

      

1 Ocak 2019 8.240.000 439.252 (4.248.766) (4.331) 4.426.155 

      
Transferler - - (4.331) 4.331 - 
Toplam kapsamlı gelir - 10.161 - 1.605.657 1.615.818 
Sermaye artışı 730.000 - - - 730.000 

Ortak kontrole tabi işletme birleşme etkisi (*) - - (47.086) - (47.086) 

      

31 Aralık 2019 8.970.000 449.413 (4.300.183) 1.605.657 6.724.887 

      

1 Ocak 2020 8.970.000 449.413 (4.300.183) 1.605.657 6.724.887 

      
Transferler - - 1.605.657 (1.605.657) - 
Toplam kapsamlı gelir - 16.548 - 1.450.185 1.466.733 
Ortak kontrole tabi işletme birleşme etkisi (*) - - - - - 

      

31 Aralık 2020 8.970.000 465.961 (2.694.526) 1.450.185 8.191.620 

 
(*) 17 Aralık 2019 tarihi itibarıyla Kilye Doğal Gıda Üretim Anonim Şirketi’nin %75 hissesi, Suvla Organik Tarım Pazarlama Turizm Limited Şirketi’ne devredilmiştir.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Takip eden dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar.
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Cari 

dönem 
Geçmiş 
dönem 

    
Bağımsız 

denetimden 
geçmiş 

Bağımsız 
denetimden 

geçmiş 

    1 Ocak - 1 Ocak - 
    31 Aralık 2020 31 Aralık 2019 

        

A. İşletme faaliyetlerinden nakit akışları Dipnot (195.533) 11.811.169 
    

Sürdürülen faaliyetlerden dönem karı  1.450.185 1.605.657 
Dönem net karı mutabakatı ile ilgili düzeltmeler  16.722.218 10.631.937 
Amortisman ve İtfa Gideri İle İlgili Düzeltmeler  5.902.642 3.006.481 
Değer Düşüklüğü (İptali) İle İlgili Düzeltmeler    

    Alacaklarda Değer Düşüklüğü ile İlgili Düzeltmeler 5 108.953 48.913 
Karşılıklar İle İlgili Düzeltmeler    
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar ile İlgili Düzeltmeler 12 174.526 416.425 
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri İle İlgili Düzeltmeler    

   Faiz Gelirleri ile İlgili Düzeltmeler 17 (69.111) (57.700) 
   Faiz Giderleri ile İlgili Düzeltmeler 17 9.652.864 6.842.452 
Vergi Gideri İle İlgili Düzeltmeler  952.344 375.366 

    

İşletme sermayesinde gerçekleşen değişimler  (18.367.936) (426.425) 
  Stoklardaki Artışlar İle İlgili Düzeltmeler  (12.103.514) (8.304.671) 
  Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış) ile İlgili Düzeltmeler    

      İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki (Artış) Azalış  (12.345.308) (4.131.685) 
      İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış)  - 557.696 
  Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış) ile İlgili Düzeltmeler    

      İlişkili Olmayan Taraflardan Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki (Artış) Azalış  436.648 (1.008.034) 
  Ticari Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler    

      İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlardaki Artış (Azalış)  (1.226.599) 4.902.720 
  Faaliyetler ile İlgili Diğer Borçlardaki Artış ile İlgili Düzeltmeler    

     İlişkili Olmayan Taraflara Faaliyetlerle İlgili Diğer Borçlardaki Artış  7.176.926 7.817.218 
Bloke mevduatlardaki değişim  65.218 (365.218) 
Faaliyetlerden elde edilen nakit akışları  (371.307) 105.549 
Diğer nakit girişleri/(çıkışları)  - 60.619 
(Ödenen)/Mahsup edilen vergiler  (371.307) 44.930 

    

B. Yatırım faaliyetlerinde kullanılan nakit akışları   (10.234.846) (4.102.808) 
    

Maddi Duran Varlıkların Satışından Kaynaklanan Nakit Girişleri 10 - 616.982 
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlık Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları    

   Maddi Duran Varlık Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları  (10.303.957) (5.507.490) 
Sermaye arttırımı  - 730.000 
Alınan faiz  69.111 57.700 

    

C. Finansman faaliyetlerinde kullanılan nakit akışları   11.333.519 (7.747.334) 
    

Borçlanmadan Kaynaklanan Nakit (Çıkışları)/Girişleri, net  20.986.383 (904.882) 
Ödenen faiz  (9.652.864) (6.842.452) 

    

D. Nakit ve nakit benzerlerindeki net artış   903.140 (38.973) 
    

E. Dönem başı nakit ve nakit benzerleri  3 447.047 486.020 

       

Dönem sonu nakit ve nakit benzerleri  3 1.350.187     447.047 

 

 

 

 

 

 

Takip eden dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar.
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1.  Şirket’in organizasyonu ve faaliyet konusu 
 
Suvla Şarapları Tarım Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi (“Şirket”), 24 Aralık 2002 tarihinde P56 Tasarım 
ve Danışmanlık Ticaret Limited Şirketi adıyla Çanakkale, Eceabat’ta kurulmuş ve eski bir tekstil 
fabrikasının yeniden tasarımı ve dönüştürülmesiyle üretime başlamıştır. 2 Aralık 2014 tarihinde Şirket 
ünvan değiştirerek, Suvla Şarapları Tarım Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi (“Suvla Şarap” veya “Şirket”) 
olarak faaliyetlerine devam etmiştir.   
 
Şirket, 10 dönüm arazi içinde 5.200 m2 kapalı alanda üretim yapan şaraphanede, 1.000 dönüme ulaşan 
organik sertifikalı bağlarda yetiştirilen kırmızı, beyaz ve rose şarap üretimi yapmaktadır.  
 
Buna ilave olarak, Şirket ortağının bir diğer firması olan, 26 Ocak 2012 tarihinde kurulan, P56 Organik 
Tarım Pazarlama Turizm Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi’de 26 Haziran 2013 tarihinde ünvan 
değiştirerek, faaliyetlerine Suvla Organik Tarım Pazarlama Turizm Sanayi ve Ticaret Limited Şirket 
(“Suvla Organik”) ismi ile devam etmektedir. Suvla Organik, Şirket ürünlerinin satışı, pazarlaması ve son 
kullanıcıya erişimini sağlamak amacı ile kurulan şirkettir. Toptan ve mağaza satışının yanında 3 adet 
restoranları ile hizmet vermektedir. 
 
Kilye Doğal Gıda Üretim Anonim Şirketi 2010 yılında kurulmuştur. Doğal gıda ürünlerinin üretimini ve 
satışını gerçekleştirmektedir. 2.2 nolu konsolide finansal durum tablosu dipnotunda açıklandığı üzere, 
2019 yılında konsolidasyona dahil olmuştur. 
 
Suvla Şarapları Tarım Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi ile bağlı ortaklığının (hep birlikte “Grup” olarak 
anılacaktır) ana faaliyet konusunu, şarap üretimi ve satışı, doğal ürünlerin üretimi, satışı, dağıtımı ve 
restaurant işletmeciliği oluşturmaktadır. 
 
Şirket ana ortak olan Selim Zafer Ellialtı tarafından kontrol edilmektedir.  
 
Şirket’in kayıtlı adresleri aşağıdaki gibidir; 

 
Suvla Şarapları Tarım Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi, Perpa Ticaret Merkezi, Okmeydanı No: 1981, 
Şişli, İstanbul. 

 
31 Aralık 2020 tarihinde sona eren hesap döneminde Grup’un ortalama personel sayısı 206 kişidir (31 
Aralık 2019: 198 kişidir). 
 
 
2.  Konsolide finansal tabloların sunumuna ilişkin esaslar (devamı) 
 
2.1 Sunuma İlişkin Temel Esaslar  
 
Grup yasal defterleri ile yasal finansal tablolarını Türk Ticaret Kanunu (“TTK”) ve vergi mevzuatınca 
belirlenen muhasebe ilkelerine uygun tutmakta ve hazırlamaktadır.  
 
İlişikteki finansal tablolar Sermaye Piyasası Kurulu’nun (“SPK”) 13 Haziran 2013 tarih ve 28676 sayılı 
Resmi Gazete’de yayımlanan Seri II, 14.1 No’lu “Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin 
Esaslar Tebliği” (“Tebliğ”) hükümlerine uygun olarak hazırlanmış olup Tebliğin 5. Maddesine istinaden 
Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (“KGK”) tarafından yürürlüğe konulmuş olan 
Türkiye Muhasebe Standartları (“TMS) ve Türkiye Finansal Raporlama Standartları (“TFRS”) ile bunlara 
ilişkin ek ve yorumları esas alınmıştır. 
 
Ayrıca KGK tarafından 2 Haziran 2016 tarihinde 30 sayılı kararla yayınlanan TMS taksonomisine uygun 
olarak sunulmuştur. 
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2.  Konsolide finansal tabloların sunumuna ilişkin esaslar (devamı) 
 
Grup ile Grup’a bağlı Türkiye’de yerleşik şirketler, muhasebe kayıtlarının tutulmasında ve kanuni 
finansal tablolarının hazırlanmasında, KGK tarafından çıkarılan prensiplere ve şartlara, Türk Ticaret 
Kanunu (“TTK”), vergi mevzuatı ve Türkiye Cumhuriyeti Maliye Bakanlığı (“Maliye Bakanlığı”) tarafından 
çıkarılan Tekdüzen Hesap Planı Şartlarına uymaktadır. TFRS’na göre hazırlanan bu konsolide finansal 
tablolar, tarihi maliyet esası baz alınarak Türk Lirası olarak hazırlanmıştır. 
 
Grup’un konsolide finansal tabloları, Yönetim kurulu tarafından onaylanmış ve 20 Nisan 2021 tarihinde 
yayınlanması için yetki verilmiştir. Böyle bir niyet olmamakla beraber, Genel Kurul’un ve bazı düzenleyici 
organların, Şirket’in yasal mevzuata göre düzenlenmiş finansal tabloları yayımlandıktan sonra 
değiştirmeye yetkileri vardır. 
 
2.2  Yeni ve düzeltilmiş standartlar ve yorumlar  
 
31 Aralık 2020 tarihi itibariyle sona eren hesap dönemine ait konsolide finansal tabloların 
hazırlanmasında esas alınan muhasebe politikaları aşağıda özetlenen 1 Ocak 2020 tarihi itibariyle 
geçerli yeni ve değiştirilmiş TFRS standartları ve Türkiye Finansal Raporlama Yorumlama Komitesi 
(“TFRYK”) yorumları dışında önceki yılda kullanılanlar ile tutarlı olarak uygulanmıştır. Bu standartların 
ve yorumların Grup’un mali durumu ve performansı üzerindeki etkileri ilgili paragraflarda açıklanmıştır. 
 
i) 1 Ocak 2020 tarihinden itibaren geçerli olan yeni standart, değişiklik ve yorumlar 
 
İşletmenin tanımlanması (TFRS 3 Değişiklikleri) 
 
KGK Mayıs 2019’da TFRS 3 “İşletme Birleşmeleri” standardında yer alan işletme tanımına ilişkin 
değişiklikler yayımlamıştır. Bu değişikliğin amacı, işletme tanımına ilişkin soru işaretlerinin 
giderilmesinde  şirketlere yardımcı olmaktadır. 
 
Değişiklikler aşağıdaki gibidir:  

- İşletme için minimum gereksinimlerin netleştirilmesi;  
- Piyasa katılımcılarının eksik unsurları tamamlaması konusundaki değerlendirmenin ortadan 

kaldırılması;  
- İşletmelerin edinilen bir sürecin önemli olup olmadığını değerlendirmesine yardımcı olacak 

uygulama rehberi eklenmesi;  
- İşletme ve çıktı tanımlarının sınırlandırılması; ve  
- İsteğe bağlı olarak uygulanacak bir gerçeğe uygun değer testinin (yoğunluk testi) getirilmesi. 

 

Değişiklik, 1 Ocak 2020 ve sonrasında başlayan yıllık hesap dönemleri için uygulanacaktır.  

 
Söz konusu değişikliğin Grup’un finansal durumu veya performansı üzerinde önemli bir etkisi olmamıştır.  
 
Gösterge Faiz Oranı Reformu (TFRS 9, TMS 39 ve TFRS 7 Değişiklikleri)- 
 
1 Ocak 2020 tarihinde veya sonrasında başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerli olmak üzere 
TFRS 9 ve TMS 39’da gösterge faiz oranı reformu ile ilgili olarak riskten korunma muhasebesinin devam 
ettirilmesini temin etmek amacıyla bazı kolaylaştırıcı uygulamalar sağlanmıştır. Bu kolaylaştırıcı 
uygulamalar genel olarak korunan nakit akışlarının veya korunulan riskin dayandığı veya korunma 
aracına ilişkin nakit akışlarının dayandığı gösterge faiz oranının, gösterge faiz oranı reformu sonucunda 
değişmediğinin varsayılmasını içermektedir. 
 
TFRS 9 ve TMS 39’da yapılan değişikliğe ilişkin uygulanan istisnaların, TFRS 7’deki düzenleme 
uyarınca finansal tablolarda açıklanması amaçlanmaktadır. 
 
Söz konusu değişikliğin Grup’un finansal durumu veya performansı üzerinde önemli bir etkisi olmamıştır.  
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2.  Konsolide finansal tabloların sunumuna ilişkin esaslar (devamı) 
 
Önemliliğin Tanımı (TMS 1 ve TMS 8 Değişiklikleri) 
 
Haziran 2019'da KGK, “TMS 1 Finansal Tabloların Sunumu” ve “TMS 8 Muhasebe Politikaları, 
Muhasebe Tahminlerinde Değişiklikler ve Hatalar” standartlarında değişiklikler yapmıştır. Bu 
değişikliklerin amacı, “önemlilik” tanımını standartlar arasında uyumlu hale getirmek ve tanımın belirli 
kısımlarını açıklığa kavuşturmaktır. Yeni tanıma göre, bilginin saklanması, hatalı olması veya 
verilmemesi durumunda finansal tabloların birincil kullanıcıların bu tablolara dayanarak verdikleri 
kararları etkileyebileceği varsayılabilirse, bilgi önemlidir. Değişiklikler, bilginin önemliliğinin niteliğine, 
büyüklüğüne veya her ikisine bağlı olacağını açıklamaktadır. Şirketler bilginin tek başına veya başka 
bilgiler ile birlikde kullanıldığında finansal tablolar üzerinde ki etkisinin önemliliği değerlendirmek ile 
yükümlüdür. 
 

Değişiklik, 1 Ocak 2020 ve sonrasında başlayan yıllık hesap dönemleri için uygulanacaktır. Erken 
uygulamaya izin verilmektedir. 

 
Söz konusu değişikliğin Grup’un finansal durumu veya performansı üzerinde önemli bir etkisi olmamıştır.  
 
Covid-19 ile İlgili Olarak Kira Ödemelerinde Tanınan İmtiyazlar (TFRS 16 Değişiklikleri) 
 
5 Haziran 2020 tarihinde KGK, TFRS 16 Kiralamalar standardında, COVID-19 salgını sebebiyle 
kiracılara tanınan kira imtiyazlarının, kiralamada yapılan bir değişiklik olup olmadığını değerlendirmeleri 
konusunda muafiyet tanınması amacıyla değişiklik yapmıştır. Söz konusu muafiyetten yararlanan 
kiracıların, kira ödemelerinde meydana gelen herhangi bir değişikliği, Standardın söz konusu değişikliğin 
kiralamada yapılan bir değişiklik olmaması durumunda geçerli olan hükümleri uyarınca 
muhasebeleştirmesi gerekmektedir.  
 
Uygulama, sadece kira ödemelerinde COVID-19 salgını sebebiyle tanınan imtiyazlar için ve yalnızca 
aşağıdaki koşulların tamamı karşılandığında uygulanabilecektir: 
 

- Kira ödemelerinde meydana gelen değişikliğin kiralama bedelinin revize edilmesine neden 
olması ve revize edilen bedelin, değişiklikten hemen önceki kiralama bedeliyle önemli ölçüde 
aynı olması veya bu bedelden daha düşük olması, 

- Kira ödemelerinde meydana gelen herhangi bir azalışın, sadece normalde vadesi 30 Haziran 
2021 veya öncesinde dolan ödemeleri etkilemesi ve 

- Kiralamanın diğer hüküm ve koşullarında önemli ölçüde bir değişikliğin olmaması. 
 
Kiracılar, yapılan bu değişikliği 1 Haziran 2020 veya sonrasında başlayan yıllık hesap dönemlerinde 
uygulayacaklardır. Erken uygulamaya izin verilmektedir. 
 
Söz konusu değişikliğin Grup’un finansal durumu veya performansı üzerinde önemli bir etkisi olmamıştır.  
 
ii) Yayınlanan ama yürürlüğe girmemiş ve erken uygulamaya konulmayan standartlar 
 
Konsolide finansal tabloların onaylanma tarihi itibariyle yayımlanmış fakat cari raporlama dönemi için 
henüz yürürlüğe girmemiş ve Grup tarafından erken uygulanmaya başlanmamış yeni standartlar, 
yorumlar ve değişiklikler aşağıdaki gibidir. Grup aksi belirtilmedikçe yeni standart ve yorumların 
yürürlüğe girmesinden sonra konsolide finansal tablolarını ve dipnotlarını etkileyecek gerekli 
değişiklikleri yapacaktır. 
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2.  Konsolide finansal tabloların sunumuna ilişkin esaslar (devamı) 
 
TFRS 10 ve TMS 28: Yatırımcı İşletmenin İştirak veya İş Ortaklığına Yaptığı Varlık Satışları veya 
Katkıları - Değişiklik 
 
KGK, özkaynak yöntemi ile ilgili devam eden araştırma projesi çıktılarına bağlı olarak değiştirilmek 
üzere, Aralık 2017’de TFRS 10 ve TMS 28’de yapılan söz konusu değişikliklerin geçerlilik tarihini süresiz 
olarak ertelemiştir. Ancak, erken uygulamaya halen izin vermektedir. Grup söz konusu değişikliklerin 
etkilerini, bahsi geçen standartlar nihai halini aldıktan sonra değerlendirecektir. 
 
TFRS 17 - Yeni Sigorta Sözleşmeleri Standardı 
 
KGK Şubat 2019’da, sigorta sözleşmeleri için muhasebeleştirme ve ölçüm, sunum ve açıklamayı 
kapsayan kapsamlı yeni bir muhasebe standardı olan TFRS 17’yi yayımlamıştır. TFRS 17 hem sigorta 
sözleşmelerinden doğan yükümlülüklerin güncel bilanço değerleri ile ölçümünü hem de karın hizmetlerin 
sağlandığı dönem boyunca muhasebeleştirmesini sağlayan bir model getirmektedir. Gelecekteki nakit 
akış tahminlerinde ve risk düzeltmesinde meydana gelen bazı değişiklikler de hizmetlerin sağlandığı 
dönem boyunca muhasebeleştirilmektedir. İşletmeler, iskonto oranlarındaki değişikliklerin etkilerini kar 
veya zarar ya da diğer kapsamlı gelirde muhasebeleştirmeyi tercih edebilirler. Standart, katılım 
özelliklerine sahip sigorta sözleşmelerinin ölçüm ve sunumu için özel yönlendirme içermektedir. TFRS 
17, 1 Ocak 2023 veya sonrasında başlayan yıllık hesap dönemlerinde yürürlüğe girecek olup bu tarihte 
veya öncesinde TFRS 9 Finansal Araçlar ve TFRS 15 Müşteri Sözleşmelerinden Hasılatı uygulayan 
işletmeler için erken uygulamaya izin verilmektedir. Söz konusu standardın Grup’un finansal durumu ve 
performansı üzerindeki etkileri değerlendirilmektedir. 
 
Yükümlülüklerin kısa ve uzun vade olarak sınıflandırılması (TMS 1 Değişiklikleri) 
 
12 Mart 2020'de KGK, “TMS 1 Finansal Tabloların Sunumu” standardında değişiklikler yapmıştır. 1 Ocak 
2023 tarihinde veya sonrasında başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerli olmak üzere yapılan bu 
değişiklikler yükümlülüklerin uzun ve kısa vade sınıflandırılmasına ilişkin kriterlere açıklamalar 
getirmektedir. Yapılan değişiklikler TMS 8 “Muhasebe Politikaları, Muhasebe Tahminlerinde 
Değişiklikler ve Hatalar”e göre geriye dönük olarak uygulanmalıdır. Erken uygulamaya izin verilmektedir.  
 
Söz konusu değişikliğin Grup’un finansal durumu ve performansı üzerindeki etkileri 
değerlendirilmektedir. 
 
TFRS 3’deki değişiklikler - Kavramsal Çerçeve ’ye Yapılan Atıflara ilişkin değişiklik 
 
KGK, Temmuz 2020’de TFRS İşletme Birleşmeleri standardında değişiklikler yapmıştır. Değişiklik, 
TFRS 3’ün gerekliliklerini önemli şekilde değiştirmeden, Kavramsal Çerçevenin eski versiyonuna (1989 
Çerçeve) yapılan atfı Mart 2018’de yayımlanan güncel versiyona (Kavramsal Çerçeve) yapılan atıfla 
değiştirmek niyetiyle yapılmıştır. Bununla birlikte, iktisap tarihinde kayda alma kriterlerini karşılamayan 
koşullu varlıkları tanımlamak için TFRS 3'e yeni bir paragraf eklemiştir. Değişiklik, 1 Ocak 2022 ve 
sonrasında başlayan yıllık hesap dönemleri için ileriye dönük olarak uygulanacaktır. Eğer işletme, aynı 
zamanda veya daha erken bir tarihte, TFRS standartlarında Kavramsal Çerçeve (Mart 2018)’ye atıfta 
bulunan değişikliklerin tümüne ait değişiklikleri uygular ise erken uygulamaya izin verilmektedir. 
 
Söz konusu değişikliğin Grup’un finansal durumu ve performansı üzerindeki etkileri 
değerlendirilmektedir. 
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2.  Konsolide finansal tabloların sunumuna ilişkin esaslar (devamı) 
 
TMS 16’daki değişiklikler - Kullanım amacına uygun hale getirme  
 
KGK, Temmuz 2020’de, TMS 16 Maddi Duran Varlıklar standardında değişiklikler yapmıştır. Değişiklikle 
birlikte, şirketlerin bir maddi duran varlığı kullanım amacına uygun hale getirirken, üretilen ürünlerin 
satışından elde ettikleri gelirlerin, maddi duran varlık kaleminin maliyetinden düşülmesine izin 
vermemektedir. Şirketler bu tür satış gelirlerini ve ilgili maliyetleri artık kar veya zararda 
muhasebeleştirecektir. Değişiklik, 1 Ocak 2022 ve sonrasında başlayan yıllık hesap dönemleri için 
uygulanacaktır. Değişiklikler geriye dönük olarak, yalnızca işletmenin değişikliği ilk uyguladığı hesap 
dönemi ile karşılaştırmalı sunulan en erken dönemin başlangıcında veya sonrasında kullanıma sunulan 
maddi duran varlık kalemleri için uygulanabilir. İlk defa TFRS uygulayacaklar için muafiyet 
tanınmamıştır.   
 
Söz konusu değişikliklerin Grup’un finansal durumu ve performansı üzerindeki etkileri 
değerlendirilmektedir. 
 
TMS 37’deki değişiklikler - Ekonomik açıdan dezavantajlı sözleşmeler-Sözleşmeyi yerine getirme 
maliyetleri 
 
KGK, Temmuz 2020’de, TMS 37 Karşılıklar, Koşullu Borçlar ve Koşullu Varlıklar standardında 
değişiklikler yapmıştır. TMS 37’de yapılan ve 1 Ocak 2022 ve sonrasında başlayan yıllık hesap 
dönemleri için uygulanacak olan değişiklik, bir sözleşmenin ekonomik açıdan “dezavantajlı” mı yoksa 
“zarar eden” mi olup olmadığının değerlendirilirken dikkate alınacak maliyetlerin belirlenmesi için 
yapılmıştır ve ‘direkt ilgili maliyetlerin’ dahil edilmesi yaklaşımının uygulanmasını içermektedir. 
Değişiklikler, değişikliklerin ilk kez uygulanacağı yıllık raporlama döneminin başında (ilk uygulama tarihi) 
işletmenin tüm yükümlülüklerini yerine getirmediği sözleşmeler için geriye dönük olarak uygulanmalıdır. 
Erken uygulamaya izin verilmektedir.  
 
Söz konusu değişikliğin Grup’un finansal durumu ve performansı üzerindeki etkileri 
değerlendirilmektedir. 
 
Gösterge Faiz Oranı Reformu - 2. Aşama - TFRS 9, TMS 39, TFRS 7, TFRS 4 ve TFRS 16’da Yapılan 
Değişiklikler 
 
Aralık 2020’de KGK, gösterge faiz oranının (“IBOR”) alternatif referans faiz oranı ile değiştirilmesinin 
Finansal raporlamaya olan etkilerini gidermek adına geçici muafiyetleri ortaya koyan Gösterge Faiz 
Oranı Reformu - Faz 2 - TFRS 9, TMS 39, TFRS 7, TFRS 4 ve TFRS 16 Değişikliklerini yayınlamıştır. 
İşletmeler bu değişiklikleri 1 Ocak 2021’de veya sonrasında başlayan yıllık hesap dönemlerinde 
uygulayacaktır. Erken uygulamaya izin verilmektedir. Değişiklikler aşağıdaki konuları kapsamaktadır:  
 

IBOR reformunun bir sonucu olarak sözleşmeye dayalı nakit akışlarını belirleme esasındaki 

değişiklikler için kolaylaştırıcı uygulama 

 

Değişiklikler, sözleşmeye bağlı değişikliklerin veya reformun doğrudan gerektirdiği nakit akışlarındaki 

değişikliklerin, piyasa faiz oranındaki bir harekete eşdeğer değişken faiz oranındaki değişiklikler olarak 

değerlendirilmesi için kolaylaştırıcı bir uygulama içerir. Bu kolaylaştırıcı uygulama kapsamında finansal 

araçlar için geçerli olan faiz oranlarının, faiz oranı reformu sonucunda değişmesi halinde söz konusu 

durumun bir finansal tablo dışı bırakma ya da sözleşme değişikliği olarak kabul edilmemesi; bunun 

yerine nakit akışlarının finansal aracın orijinal faiz oranları kullanılarak belirlenmeye devam edilmesi 

öngörülmektedir.  

 
Kolaylaştırıcı uygulama, TFRS 9 Finansal Araçlar (ve bu nedenle TMS 39 Finansal Araçlar: 
Sınıflandırma ve Ölçme) standardından muafiyet sağlayarak TFRS 4 Sigorta Sözleşmeleri Standardını 
uygulayan şirketler ve IBOR Reformu kaynaklı kiralama değişikleri için TFRS 16 Kiralamalar standardı 
uygulaması için zorunludur.  
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2.  Konsolide finansal tabloların sunumuna ilişkin esaslar (devamı) 
 

Riskten korunma Muhasebesi ilişkisinin sonlandırılmasına ilişkin imtiyazlar 
 

- Değişiklikler, IBOR reformu nedeniyle gerekli duyulan riskten korunma muhasebesi kurgusu ve 
dokümantasyonundaki revizyonların, riskten korunma ilişkisini sonlandırılmadan yapılmasına 
izin vermektedir. 

- Nakit akış riskinden korunma fonundaki birikmiş tutarın alternatif referans faiz oranına dayandığı 
varsayılır. 

- Şirketler, alternatif faiz oranı geçiş sürecinde, TMS 39 uyarınca geriye dönük etkinlik testlerinin 
değerlendirmesini yaparken, her bir riskten korunma ilişkisi nezdinde birikmiş gerçeğe uygun 
değer değişimlerini sıfırlama yoluna gidebilir. 

- Değişiklikler, gruplama yaklaşımına konu olarak belirlenmiş kalemlerin (örneğin makro riskten 
korunma stratejisinin parçası olanlar) IBOR reformunun gerektirdiği revizeler nedeniyle 
değiştirilmesine ilişkin muafiyet sağlamaktadır. İlgili muafiyet, riskten korunma stratejisinin 
korunmasına ve sonlandırılmadan devam etmesine olanak sağlamaktadır. 

- Alternatif referans faiz oranı geçişinde, riskten korunma ilişkisi birden fazla revize edilebilir. 
IBOR reformu kaynaklı riskten korunma ilişkisinde yapılan tüm revizeler için faz 2 muafiyetleri 
uygulanır. 
 

Risk bileşenlerinin ayrı olarak tanımlanması 
 

Değişiklikler, şirketlere, riskten korunma ilişkisinde alternatif referans faiz oranının bir risk bileşeni olarak 
belirlendiği durumlarda, risk bileşenlerinin ayrı olarak tanımlanması gerekliliği kriterini sağlayacağına 
dair geçici muafiyet getirmektedir. 
 

İlave Açıklamalar 

 

Değişiklikler TFRS 7 Finansal Araçlara ilişkin Açıklamalar standardı kapsamında; işletmenin alternatif 

referans faiz oranlarına geçiş süreci ve geçişten kaynaklanan riskleri nasıl yönettiği, henüz geçiş 

gerçekleşmese de IBOR geçişinden etkilenecek finansal araçlar hakkında nicel bilgiler ve IBOR reformu 

risk yönetimi stratejisinde herhangi bir değişikliğe yol açmış ise, bu değişikliğin açıklanması gibi ek 

dipnot yükümlülükleri gerektirmektedir 
 

Bu değişiklikler zorunlu olup, erken uygulamaya izin verilmektedir. Uygulama geriye dönük olmakla 
birlikte, şirketlerin geçmiş dönemleri yeniden düzenlemesi gerekli değildir. 
 

Grup, değişikliğin finansal durumu ve performansı üzerine etkilerini değerlendirmektedir. 
 

Yıllık İyileştirmeler - 2018-2020 Dönemi 

 

KGK tarafından, Temmuz 2020’de “TFRS standartlarına ilişkin Yıllık İyileştirmeler / 2018-2020 Dönemi”, 

aşağıda belirtilen değişiklikleri içerek şekilde yayınlanmıştır: 

- TFRS 1 - Uluslararası Finansal Raporlama Standartlarının İlk Uygulaması - İlk Uygulayan olarak 
İştirak: Değişiklik, bir bağlı ortaklığın, ana ortaklık tarafından raporlanan tutarları kullanarak 
birikmiş yabancı para çevrim farklarını ölçmesine izin vermektedir. Değişiklik ayrıca, iştirak veya 
iş ortaklığına da uygulanır. 

- TFRS 9 Finansal Araçlar - Finansal yükümlülüklerin finansal tablo dışı bırakılması için %10 
testinde dikkate alınan ücretler: Değişiklik, bir işletmenin yeni veya değiştirilmiş finansal 
yükümlülük şartlarının, orijinal finansal yükümlülük şartlarından önemli ölçüde farklı olup 
olmadığını değerlendirirken dikkate aldığı ücretleri açıklığa kavuşturmaktadır. Bu ücretler, 
tarafların birbirleri adına ödedikleri ücretler de dahil olmak üzere yalnızca borçlu ile borç veren 
arasında, ödenen veya alınan ücretleri içerir. 

- TMS 41 Tarımsal Faaliyetler - Gerçeğe uygun değerin belirlenmesinde vergilemeler: Yapılan 
değişiklik ile, TMS 41 paragraf 22’deki, şirketlerin TMS 41 kapsamındaki varlıklarının gerçeğe 
uygun değerinin belirlenmesinde vergilemeler için yapılan nakit akışlarının dikkate 
alınmamasına yönelik hükmü kaldırmıştır. 
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2.  Konsolide finansal tabloların sunumuna ilişkin esaslar (devamı) 
 

Yapılan iyileştirmelerin tamamı, 1 Ocak 2022 ve sonrasında başlayan yıllık hesap dönemleri için 
uygulanacaktır. Erken uygulamaya izin verilmektedir. 

 
Söz konusu değişikliklerin ve iyileştirmelerin Grup’un finansal durumu ve performansı üzerindeki etkileri 
değerlendirilmektedir. 
 
2.3 Önemli muhasebe politikalarının özeti 
 

Konsolidasyon Esasları 
 
Konsolide finansal tablolar, Grup ve Grup’un bağlı ortaklıkları tarafından kontrol edilen işletmelerin 
finansal tablolarını kapsar. Kontrol, Grup’un aşağıdaki şartları sağlaması ile sağlanır: 
 

- Yatırım yapılan şirket ve varlık üzerinde gücünün olması; 
- Yatırım yapılan şirket ve varlıktan elde edeceği değişken getirilere açık olması ya da bu getirilere 

hakkı olması; ve 
- Getiriler üzerinde etkisi olabilecek şekilde gücünü kullanabilmesi. 

 
Yukarıda listelenen kriterlerin en az birinde herhangi bir değişiklik oluşmasına neden olabilecek bir 
durumun ya da olayın ortaya çıkması halinde Grup yatırımının üzerinde kontrol gücünün olup olmadığını 
yeniden değerlendirir.  
 
Bir bağlı ortaklığın konsolidasyon kapsamına alınması Grup’un bağlı ortaklık üzerinde kontrole sahip 
olmasıyla başlar ve kontrolünü kaybetmesiyle sona erer. Yıl içinde satın alınan veya elden çıkarılan 
bağlı ortaklıkların gelir ve giderleri, satın alım tarihinden elden çıkarma tarihine kadar konsolide kar veya 
zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosuna dahil edilir.  
 
Kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelirin her bir kalemi ana ortaklık hissedarlarına ve kontrol gücü 
olmayan paylara aittir. Kontrol gücü olmayan paylar ters bakiye ile sonuçlansa dahi, bağlı ortaklıkların 
toplam kapsamlı geliri ana ortaklık hissedarlarına ve kontrol gücü olmayan paylara aktarılır. 
 
Gerekli olması halinde, Grup’un izlediği muhasebe politikalarıyla aynı olması amacıyla bağlı ortaklıkların 
finansal tablolarında muhasebe politikalarıyla ilgili düzeltmeler yapılmıştır. 
 
Tüm grup içi varlıklar ve yükümlülükler, özkaynaklar, gelir ve giderler ve Grup şirketleri arasındaki 
işlemlere ilişkin nakit akışları konsolidasyonda elimine edilir. 
 
Bağlı Ortaklıklar  
 

Şirket’in 31 Aralık 2020 ve 2019 tarihleri itibariyle Suvla Şarap’ın doğrudan ve dolaylı bağlı ortaklığının 
detayları ve başlıca faaliyet konuları aşağıdaki gibidir; 
 

  

 Grup’un sermayedeki 
pay oranı  

ve kullanma hakkı 
oranı (%) 

 Ana Faaliyeti 31 Aralık 2020 31 Aralık 2019  

 
Suvla Organik  Satış ve pazarlama 

 
100 100  

 
 
Kilye Doğal Gıda Üretim Anonim 
Şirketi 

Üretim, satış ve 
pazarlama 

 
 

100 100  
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2.  Konsolide finansal tabloların sunumuna ilişkin esaslar (devamı) 
 

Hisse devri sözleşmesi  
 

Kilye Doğal Gıda Üretim A.Ş. (“Kilye Doğal”) pay sahiplerinden Selim Zafer Ellialtı’nın, Kilye Doğal’daki 
sermayesini temsil eden paylardan kendisine ait, beheri 1,00 TL itibari değerdeki 705.000 adet nama 
yazılı hissesini ve yine pay sahiplerinden Pınar Ellialtı’nın, Kilye Doğal’daki sermayesini temsil eden 
paylardan kendisine ait, beheri 1,00 TL itibari değerdeki 45.000 adet nama yazılı hissesini, 17 Aralık 
2019 tarihli hisse alım ve satım sözleşmesi uyarınca Suvla Organik’e devretmiştir. Devir konusu hisseler 
sermaye taahhüdü olup sermaye bedelleri devir sonrası Suvla Organik tarafından alacaklardan mahsup 
suretiyle şirkete ödenmiştir. 
 

Fonksiyonel ve raporlama para birimi 
 

Grup bünyesinde yer alan şirketlerin finansal tablolarındaki her bir kalem, şirketlerin operasyonlarını 
sürdürdükleri temel ekonomik ortamda fonksiyonel olan para birimi kullanılarak muhasebeleştirilmiştir 
(“fonksiyonel para birimi”). Konsolide finansal tablolar, Grup’un finansal tablo sunum para birimi olan 
Türk Lirası kullanılarak sunulmuştur.  
 
Maddi duran varlıklar ve maddi olmayan duran varlıklar 
 

Maddi duran varlıklar, elde etme maliyetinden birikmiş amortismanın ve kalıcı değer kayıplarının 
düşülmesi ile bulunan net değerleri ile gösterilmektedir. Mal ve hizmetlerin üretiminde kullanılan veya 
idari amaçlı kullanılacak ve inşa edilme aşamasındaki varlıklar, maliyet değerlerinden varsa değer 
düşüklüğü kaybı düşülerek gösterilirler. Maliyete yasal harçlar da dahil edilir. 
 

Arazi ve yapılmakta olan yatırımlar dışında, maddi duran varlıkların maliyet tutarları, beklenen faydalı 
ömürlerine göre doğrusal amortisman yöntemi kullanılarak amortismana tabi tutulur. Arazi ve arsalar 
için sınırsız ömürleri olması sebebi ile amortisman ayrılmamaktadır. Beklenen faydalı ömür, artık değer 
ve amortisman yöntemi, tahminlerde ortaya çıkan değişikliklerin olası etkileri için her yıl gözden geçirilir 
ve tahminlerde bir değişiklik varsa ileriye dönük olarak muhasebeleştirilir  
 

Finansal kiralama ile alınan varlıklar, beklenen ekonomik ömrü ile söz konusu kiralama süresinden kısa 
olanı ile diğer benzer maddi duran varlıklarla aynı şekilde amortismana tabi tutulur. 
 

Maddi duran varlıkların, tahmin edilen ekonomik ömürleri aşağıdaki gibidir: 
 Yıllar 
  
Yeraltı ve yer üstü düzenleri 25-50 
Binalar 25-50 
Makine, tesis ve cihazlar 6-25 
Taşıt araçları 3-10 
Döşeme ve demirbaşlar 5-10 
Diğer maddi duran varlıklar  5-10 
Özel maliyetler 4-10 
 

Maddi duran varlıklar olası bir değer düşüklüğünün tespiti amacıyla incelenir ve maddi duran varlığın 
kayıtlı değeri geri kazanılabilir değerinden fazla ise, karşılık ayrılmak suretiyle kayıtlı değeri geri 
kazanılabilir değerine indirilir. Geri kazanılabilir değer, ilgili maddi duran varlığın mevcut kullanımından 
gelecek net nakit akımları ile satış maliyeti düşülmüş gerçeğe uygun değerinden yüksek olanı olarak 
kabul edilir. 
 

Maddi bir duran varlığa yapılan normal bakım ve onarım harcamaları, gider olarak 
muhasebeleştirilmektedir. Maddi duran varlığın kapasitesini genişleterek kendisinden gelecekte elde 
edilecek faydayı arttıran nitelikteki yatırım harcamaları, maddi duran varlığın maliyetine eklenmekte ve 
ilgili maddi duran varlığın kalan tahmini faydalı ömrü üzerinden amortismana tabi tutulmaktadır. 
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2.  Konsolide finansal tabloların sunumuna ilişkin esaslar (devamı) 
 
Maddi duran varlıkların elden çıkarılması ya da bir maddi duran varlığın hizmetten alınması sonucu 
oluşan kazanç veya kayıp satış hasılatı ile varlığın net defter değeri arasındaki fark olarak belirlenir ve 
cari dönemde ilgili yatırım faaliyetlerinden gelirler ve giderler hesaplarına yansıtılır. 
 
Maddi olmayan duran varlıklar, bilgisayar programları ve yazılımlardan oluşmakta olur, maliyet bedeli 
üzerinden aktifleştirilir. Maddi olmayan duran varlıklar doğrusal amortisman yöntemine göre 4-10 yıl 
tahmini ekonomik ömür üzerinden itfa edilmektedir. 
 
Maddi olmayan duran varlıkların taşıdıkları değerler, şartlarda değişiklik olduğu takdirde herhangi bir 
değer düşüklüğü olup olmadığını test etmek için incelenmektedir. Bir maddi olmayan duran varlık elden 
çıkarıldığında veya kullanımı ya da satışından, gelecekte ekonomik yarar elde edilmesinin 
beklenmemesi durumunda bilanço dışı bırakılır. Bir maddi olmayan duran varlığın bilanço dışı 
bırakılmasından kaynaklanan kâr ya da zarar, varsa, varlıkların elden çıkarılmasından sağlanan net 
tahsilatlar ile defter değerleri arasındaki fark olarak hesaplanır. Bu fark, ilgili varlık bilanço dışına alındığı 
zaman kâr veya zararda muhasebeleştirilir. 
 
Kullanım hakkı varlıkları  
 
Grup, kullanım hakkı varlıklarını kiralama sözleşmesinin başladığı tarihte muhasebeleştirmektedir 
(örneğin, ilgili varlığın kullanım için uygun olduğu tarih itibariyla). Kullanım hakkı varlıkları, maliyet 
bedelinden birikmiş amortisman ve değer düşüklüğü zararları düşülerek hesaplanır. Kiralama 
borçlarının yeniden değerlenmesi durumunda bu rakam da düzeltilir. 
 
Kullanım hakkı varlığının maliyeti aşağıdakileri içerir:  
 

a) kira yükümlülüğünün ilk ölçüm tutarı,  
b) kiralamanın fiilen başladığı tarihte veya öncesinde yapılan tüm kira ödemelerinden, alınan tüm 

kiralama teşviklerinin düşülmesiyle elde edilen tutar, ve  
c) Grup tarafından katlanılan tüm başlangıçtaki doğrudan maliyetler.  

 
Dayanak varlığın mülkiyetinin kiralama süresi sonunda Grup’a devri makul bir şekilde kesinleşmediği 
sürece, Grup, kullanım hakkı varlığını, kiralamanın fiilen başladığı tarihten dayanak varlığın yararlı 
ömrünün sonuna kadar amortismana tabi tutmaktadır. Kullanım hakkı varlıkları değer düşüklüğü 
değerlendirmesine tabidir. 
 
Kira yükümlülükleri  
 
Grup, kira yükümlülüğünü kiralamanın fiilen başladığı tarihte ödenmemiş olan kira ödemelerinin 
bugünkü değeri üzerinden ölçmektedir. Kiralamanın fiilen başladığı tarihte, kira yükümlülüğünün 
ölçümüne dâhil edilen kira ödemeleri, dayanak varlığın kiralama süresi boyunca kullanım hakkı için 
yapılacak ve kiralamanın fiilen başladığı tarihte ödenmemiş olan aşağıdaki ödemelerden oluşur:  

- Sabit ödemeler,  
- İlk ölçümü kiralamanın fiilen başladığı tarihte bir endeks veya oran kullanılarak yapılan, bir 

endeks veya orana bağlı değişken kira ödemeleri,  
- Kalıntı değer taahhütleri kapsamında Grup tarafından ödenmesi beklenen tutarlar  
- Grup’un satın alma opsiyonunu kullanacağından makul ölçüde emin olması durumunda bu 

opsiyonun kullanım fiyatı ve  
- Kiralama süresinin Grup’un kiralamayı sonlandırmak için bir opsiyon kullanacağını göstermesi 

durumunda, kiralamanın sonlandırılmasına ilişkin ceza ödemeleri.  
 
Bir endekse veya orana bağlı olmayan değişken kira ödemeleri, ödemeyi tetikleyen olayın veya koşulun 
gerçekleştiği dönemde gider olarak kaydedilmektedir. 
 
Grup, kiralama süresinin kalan kısmı için revize edilmiş iskonto oranını, kiralamadaki zımnî faiz oranının 
kolaylıkla belirlenebilmesi durumunda bu oran olarak; kolaylıkla belirlenememesi durumunda ise 
Grup’un yeniden değerlendirmenin yapıldığı tarihteki alternatif borçlanma faiz oranı olarak 
belirlemektedir.  
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2.  Konsolide finansal tabloların sunumuna ilişkin esaslar (devamı) 
 
Nakit akım tablosu 
 
Nakit akım tablosunda, döneme ilişkin nakit akımları işletme, yatırım ve finansman faaliyetlerine dayalı 
bir biçimde sınıflandırılarak raporlanır. 
 
İşletme faaliyetlerinden kaynaklanan nakit akımları, Grup’un şarap ve organik ürünleri satışından 
kaynaklanan nakit akımlarını gösterir. 
 
Yatırım faaliyetleriyle ilgili nakit akımları, Grup’un yatırım faaliyetlerinde kullandığı ve elde ettiği nakit 
akımlarını gösterir. 
 
Finansman faaliyetlerine ilişkin nakit akımları, Grup’un finansman faaliyetlerinde kullandığı kaynakları 
ve bu kaynakların geri ödemelerini gösterir. 
 
Nakit ve nakit benzeri değerler, önemsiz bir değer kaybı riskine maruz, nakit ve banka mevduatı ile tutarı 
belirli nakde kolayca çevrilebilen kısa vadeli, yüksek likiditeye sahip ve vadesi 3 ay veya daha kısa olan 
yatırımları içermektedir. 
 

Stoklar 
 

Stoklar, net gerçekleşebilir değer ya da maliyet bedelinden düşük olanı ile değerlenir. Maliyet, ağırlıklı 
ortalama maliyet metodu ile hesaplanmaktadır. Stoklara dahil edilen maliyeti oluşturan unsurlar direkt 
malzeme, direkt işçilik ve genel üretim giderleridir. Kredi maliyetleri stok maliyetlerine dahil 
edilmemektedir. Net gerçekleşebilir değer, olağan ticari faaliyet içerisinde oluşan tahmini satış 
fiyatından, tamamlanma maliyeti ve satışı gerçekleştirmek için gerekli satış maliyetlerinin indirilmesiyle 
elde edilen tutardır. Stok değer düşüklüğü karşılığı satışların maliyeti hesabına kaydedilir. 
 
Varlıklarda değer düşüklüğü 
 

Grup, tüm maddi ve maddi olmayan duran varlıkları için, her bilanço tarihinde söz konusu varlığa ilişkin 
değer düşüklüğü olduğuna dair herhangi bir gösterge olup olmadığını değerlendirir.  Eğer böyle bir 
gösterge mevcutsa, o varlığın taşınmakta olan değeri, kullanım veya satış yoluyla elde edilecek olan 
tutarlardan yüksek olanı ifade eden net gerçekleşebilir değer ile karşılaştırılır. Eğer söz konusu varlığın 
veya o varlığın ait olduğu nakit üreten herhangi bir birimin kayıtlı değeri, kullanım veya satış yoluyla geri 
kazanılacak tutardan yüksekse, değer düşüklüğü meydana gelmiştir. Bu durumda oluşan değer 
düşüklüğü zararları kar veya zarar tablosunda muhasebeleştirilir. Değer düşüklüğünün iptali nedeniyle 
varlığın (veya nakit üreten birimin) kayıtlı değerinde meydana gelen artış, önceki yıllarda değer 
düşüklüğünün konsolide finansal tablolara alınmamış olması halinde oluşacak olan defter değerini 
(amortismana tabi tutulduktan sonra kalan net tutar) aşmamalıdır. Değer düşüklüğünün iptali kar veya 
zarar tablosunda muhasebeleştirilir. 
 
Finansal varlıklar 
 
Sınıflandırma 
 
Grup, finansal varlıklarını “itfa edilmiş maliyet bedelinden muhasebeleştirilen”, “gerçeğe uygun değer 
farkı diğer kapsamlı gelir tablosuna yansıtılan” ve “gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara yansıtılan 
finansal varlıklar” olarak üç sınıfta muhasebeleştirmektedir. Sınıflandırma, finansal varlıkların yönetimi 
için işletmenin kullandığı iş modeli ve finansal varlığın sözleşmeye bağlı nakit akışlarının özellikleri esas 
alınarak yapılmaktadır. Grup, finansal varlıklarının sınıflandırmasını satın alındıkları tarihte yapmaktadır. 
Grup’un finansal varlıkların yönetiminde kullandığı iş modelinin değiştiği durumlar hariç, finansal varlıklar 
ilk muhasebeleştirilmelerinden sonra yeniden sınıflanmazlar; iş modeli değişikliği durumunda ise, 
değişikliğin akabinde takip eden raporlama döneminin ilk gününde finansal varlıklar yeniden sınıflanırlar. 
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2.  Konsolide finansal tabloların sunumuna ilişkin esaslar (devamı) 
 
Muhasebeleştirme ve Ölçümleme   
 
“İtfa edilmiş maliyeti üzerinden ölçülen finansal varlıklar”, sözleşmeye bağlı nakit akışlarının tahsil 
edilmesini amaçlayan bir iş modeli kapsamında elde tutulan ve sözleşme şartlarında belirli tarihlerde 
sadece anapara ve anapara bakiyesinden kaynaklanan faiz ödemelerini içeren nakit akışlarının 
bulunduğu, türev araç olmayan finansal varlıklardır. Grup’un itfa edilmiş maliyet bedelinden 
muhasebeleştirilen finansal varlıkları, “nakit ve nakit benzerleri”, “ticari alacaklar”, “diğer alacaklar” ve 
“finansal yatırımlar” kalemlerini içermektedir. İlgili varlıklar, finansal tablolara ilk kayda alımlarında 
gerçeğe uygun değerleri ile sonraki muhasebeleştirmelerde ise etkin faiz oranı yöntemi kullanılarak 
iskonto edilmiş bedelleri üzerinden ölçülmektedir. İtfa edilmiş maliyeti üzerinden ölçülen ve türev 
olmayan finansal varlıkların değerlemesi sonucu oluşan kazanç ve kayıplar konsolide kar veya zarar 
tablosunda muhasebeleştirilmektedir. 
 
“Gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılan finansal varlıklar”, sözleşmeye bağlı nakit 
akışlarının tahsil edilmesini ve finansal varlığın satılmasını amaçlayan bir iş modeli kapsamında elde 
tutulan ve sözleşme şartlarında belirli tarihlerde sadece anapara ve anapara bakiyesinden kaynaklanan 
faiz ödemelerini içeren nakit akışlarının bulunduğu türev araç olmayan finansal varlıklardır. İlgili finansal 
varlıklardan kaynaklanan kazanç veya kayıplardan, değer düşüklüğü kazanç ya da kayıpları ile kur farkı 
gelir veya giderleri dışında kalanlar diğer kapsamlı gelire yansıtılır. Grup, özkaynağa dayalı finansal 
varlıklara yapılan yatırımlar için, gerçeğe uygun değerinde sonradan oluşan değişimlerin diğer kapsamlı 
gelire yansıtılması yöntemini, ilk defa finansal tablolara alma sırasında geri dönülemez bir şekilde tercih 
edebilir. Söz konusu tercihin yapılması durumunda, ilgili yatırımlardan elde edilen temettüler konsolide 
kar veya zarar tablosunda muhasebeleştirilir. “Gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara yansıtılan 
finansal varlıklar”, itfa edilmiş maliyeti üzerinden ölçülen ve gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı 
gelire yansıtılan finansal varlıklar dışında kalan finansal varlıklardan oluşmaktadır. Söz konusu 
varlıkların değerlemesi sonucu oluşan kazanç ve kayıplar konsolide gelir tablosunda 
muhasebeleştirilmektedir. 
 
Finansal Tablo Dışı Bırakma  
  
Grup, finansal varlıklarla ilgili sözleşme uyarınca meydana gelen nakit akışları ile ilgili hakları sona 
erdiğinde veya ilgili haklarını, bu finansal varlık ile ilgili bütün risk ve getirilerinin sahipliğini bir alım satım 
işlemiyle devrettiğinde söz konusu finansal varlığı kayıtlarından çıkarır. Grup tarafından devredilen 
finansal varlıkların yaratılan veya elde tutulan her türlü hak, ayrı bir varlık veya yükümlülük olarak 
muhasebeleştirilir. Bilanço tarihi itibariyle Grup’un satılmaya hazır finansal varlığı bulunmamaktadır. 
 
Değer Düşüklüğü 
 
Finansal varlıklar ve sözleşme varlıkları değer düşüklüğü “Beklenen Kredi Zararı” (“BKZ”) modeli ile 
hesaplanmaktadır. Değer düşüklüğü modeli, itfa edilmiş maliyet finansal varlıklara ve sözleşme 
varlıklarına uygulanmaktadır. 
 
Zarar karşılıkları aşağıdaki bazda ölçülmüştür; 
 

- 12 aylık BKZ’ler: raporlama tarihinden sonraki 12 ay içinde olası temerrüt olaylarından 
kaynaklanan BKZ’lerdir. 
 

- Ömür boyu BKZ’ler: bir finansal aracın beklenen ömrü boyunca muhtemel bütün temerrüt 
olaylarından kaynaklanan BKZ’lerdir. Ömür boyu BKZ ölçümü, raporlama tarihinde bir finansal 
varlık ile ilgili kredi riskinin ilk muhasebeleştirme anından sonra önemli ölçüde artması halinde 
uygulanır. İlgili artışın yaşanmadığı diğer her türlü durumda 12 aylık BKZ hesaplaması 
uygulanmıştır. Grup, finansal varlığın kredi riskinin raporlama tarihinde düşük bir kredi riskine 
sahip olması durumunda, finansal varlığın kredi riskinin önemli ölçüde artmadığını tespit 
edebilir. Bununla birlikte, ömür boyu BKZ ölçümü (basitleştirilmiş yaklaşım), önemli bir 
finansman unsuru olmaksızın ticari alacaklar ve sözleşme varlıkları için daima geçerlidir.  
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2.  Konsolide finansal tabloların sunumuna ilişkin esaslar (devamı) 
 
Muhasebeleştirme ve ölçme 
 
Normal yoldan alınan ve satılan finansal varlıklar, alım satımın yapıldığı tarihte kayıtlara alınır. Alım 
satım yapılan tarih, Grup’un varlığı alım satım yapmayı taahhüt ettiği tarihtir. Gerçeğe uygun değer farkı 
kar veya zarara yansıtılan finansal varlıklar hariç diğer finansal yatırımlar ilk olarak gerçeğe uygun 
değerine işlem maliyeti eklenmek suretiyle kaydedilir. Finansal varlıklardan doğan nakit akış alım hakları 
sona erdiğinde veya transfer edildiğinde ve Grup tüm risk ve getirilerini transfer ettiğinde, finansal 
varlıklar bilanço dışına çıkartılır. Satılmaya hazır finansal varlıklar müteakip dönemlerde gerçeğe uygun 
değerleriyle muhasebeleştirilmektedirler. Krediler ve alacaklar etkin faiz oranı yöntemi kullanılarak itfa 
edilmiş maliyetleri ile muhasebeleştirilmektedir. 
 
Finansal yükümlülükler 
 
Grup’un finansal yükümlülükleri ve özkaynak araçları, sözleşmeye bağlı düzenlemelere, finansal bir 
yükümlülüğün ve özkaynağa dayalı bir aracın tanımlanma esasına göre sınıflandırılır. Grup’un tüm 
borçları düşüldükten sonra kalan varlıklarındaki hakkı temsil eden sözleşme özkaynağa dayalı finansal 
araçtır. Belirli finansal yükümlülükler ve özkaynağa dayalı finansal araçlar için uygulanan muhasebe 
politikaları aşağıda belirtilmiştir. 
 
Finansal yükümlülükler gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara yansıtılan finansal yükümlülükler 
veya diğer finansal yükümlülükler olarak sınıflandırılır.  
 
Gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara yansıtılan finansal yükümlülükler 
 
Gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara yansıtılan finansal yükümlülükler, gerçeğe uygun değeriyle 
kayda alınır ve her raporlama döneminde, bilanço tarihindeki gerçeğe uygun değeriyle yeniden 
değerlenir. Gerçeğe uygun değerlerindeki değişim, gelir tablosunda muhasebeleştirilir. Gelir tablosunda 
muhasebeleştirilen net kazanç ya da kayıplar, söz konusu finansal yükümlülük için ödenen faiz tutarını 
da kapsar. Bilanço tarihi itibariyle Grup’un gerçeğe uygun değer farkı gelir tablosuna yansıtılan finansal 
yükümlülüğü bulunmamaktadır. 
 
Ticari alacaklar 
 

Alıcıya ürün veya hizmet sağlanması sonucunda oluşan ticari alacaklar tahakkuk etmemiş finansman 
gelirlerinden netleştirilmiş olarak gösterilirler. Tahakkuk etmemiş finansman gelirleri sonrası ticari 
alacaklar, orijinal fatura değerinden kayda alınan alacakların izleyen dönemlerde elde edilecek 
tutarlarının etkin faiz yöntemi ile iskonto edilmesi ile hesaplanır. Belirlenmiş faiz oranı olmayan kısa 
vadeli alacaklar, orijinal etkin faiz oranının etkisinin çok büyük olmaması durumunda, maliyet değerleri 
üzerinden gösterilmiştir. 
 
Nakit ve nakit benzerleri 
 

Nakit ve nakit benzerleri, eldeki nakit, vadesiz mevduat ve vadeleri 1 ay veya 1 aydan daha az olan, 
nakde kolayca çevrilebilen ve önemli tutarda değer değişikliği riskini taşımayan yüksek likiditeye sahip 
diğer kısa vadeli yatırımlardır.  
 
Ticari borçlar 
 

Ticari borçlar, olağan faaliyetler içerisinde tedarikçilerden sağlanan mal ve hizmetlere ilişkin yapılması 
gereken ödemeleri ifade etmektedir. Ticari borçlar, ilk olarak gerçeğe uygun değerinden ve müteakip 
dönemlerde etkin faiz yöntemiyle hesaplanan itfa edilmiş maliyetinden ölçülürler. 
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2.  Konsolide finansal tabloların sunumuna ilişkin esaslar (devamı) 
 
Borçlanmalar 
 

Borçlanmalar, alındıkları tarihlerde, işlem maliyetleri düşürülmüş gerçeğe uygun değerleri üzerinden 
kayda alınırlar. Müteakip dönemlerde etkin faiz oranı yöntemi kullanılarak iskonto edilmiş bedelleriyle 
değerlenir ve işlem masrafları düşüldükten sonra kalan tutar ile iskonto edilmiş maliyet değeri arasındaki 
fark, kar veya zarar tablosuna kredi dönemi süresince finansman maliyeti olarak yansıtılır. 
 
Borçlanma maliyetleri 
 
Kullanıma ve satışa hazır hale getirilmesi önemli ölçüde zaman isteyen özellikli varlıklar söz konusu 
olduğunda, satın alınması, yapımı veya üretimi ile ilişki kurulabilen borçlanma maliyetleri, ilgili varlık 
kullanıma veya satışa hazır hale getirilene kadar varlığın maliyetine dahil edilmektedir. Diğer tüm 
borçlanma maliyetleri, oluştukları dönemlerde kar veya zarar tablosuna kaydedilmektedir. 
 
Dönem vergi gideri ve ertelenmiş vergi 
 
Dönem vergi gideri, cari dönem vergi giderini ve ertelenmiş vergi giderini kapsar. Vergi, doğrudan diğer 
kapsamlı gelir veya özkaynaklar altında muhasebeleştirilen bir işlemle ilgili olmaması koşuluyla, kar veya 
zarar tablosuna dahil edilir. Aksi takdirde vergi de ilgili işlemle birlikte sırasıyla diğer kapsamlı gelir veya 
özkaynaklar altında muhasebeleştirilir. 
 
Dönem vergi gideri, bilanço tarihi itibarıyla yürürlükte olan vergi kanunları dikkate alınarak hesaplanır. 
Yönetim, yürürlükte olan vergi kanunlarının yoruma açık olması durumunda vergi beyanını periyodik 
olarak değerlendirir ve gerekli görülen durumlarda vergi otoritelerine ödenecek tutarlar için karşılık ayırır. 
 
Ertelenmiş vergi, yükümlülük yöntemi kullanılarak, varlık ve yükümlülüklerin finansal tablolarda yer alan 
değerleri ile vergi değerleri arasındaki geçici farklar üzerinden hesaplanır. Bununla birlikte, işletme 
birleşmeleri dışında, hem ticari hem de mali karı veya zararı etkilemeyen varlık ve yükümlülüklerin ilk 
defa mali tablolara alınması durumunda ertelenmiş vergi varlığı veya yükümlülüğü mali tablolara 
alınmaz. Ertelenmiş vergi varlık ve yükümlülükleri, yürürlükte olan veya bilanço tarihi itibarıyla yürürlüğe 
giren vergi oranları ve vergi mevzuatı dikkate alınarak, vergi varlığının gerçekleşeceği veya 
yükümlülüğünün ifa edileceği dönemde uygulanması beklenen vergi oranları üzerinden hesaplanır. 
 
Ayrıca, kurumlar vergisine mahsup edilmek üzere yıl içinde ara dönemlerde beyan edilen matrahlar 
üzerinden %22 oranında geçici vergi ödenmektedir. 
 
31 Aralık 2020 ve 2019 tarihleri itibariyle vergi karşılığı yürürlükteki vergi mevzuatı çerçevesinde 
ayrılmıştır. 
 
Ertelenmiş vergi yükümlülüğü vergilendirilebilir geçici farkların tümü için hesaplanırken, indirilebilir geçici 
farklardan oluşan ertelenmiş vergi varlıkları, gelecekte vergiye tabi kar elde etmek suretiyle bu farklardan 
yararlanmanın kuvvetle muhtemel olması şartıyla hesaplanmaktadır. 
 
Aynı ülkenin vergi mevzuatına tabi olmak şartıyla ve cari vergi varlıklarının cari vergi yükümlülüklerinden 
mahsup edilmesi konusunda yasal olarak uygulanabilir bir hakkın bulunması durumunda ertelenmiş 
vergi varlıkları ve yükümlülükleri karşılıklı olarak birbirinden mahsup edilir. 
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2.  Konsolide finansal tabloların sunumuna ilişkin esaslar (devamı) 
 
Çalışanlara sağlanan faydalar 
 
Kıdem tazminatı karşılığı, Grup’un Türk İş Kanunu ve bağlı ortaklıkların faaliyet gösterdikleri ülkelerde 
geçerli olan kanunlar uyarınca personelin emekliye ayrılmasından doğacak gelecekteki olası 
yükümlülüklerinin tahmini toplam karşılığının bugünkü değerini ifade eder. 
 
Aktüeryal varsayımlarla gerçekleşen arasındaki farklar ile aktüeryal varsayımlardaki değişikliklerden 
doğuran yeniden ölçüm kazançları ve kayıpları diğer kapsamlı gelir altında muhasebeleştirilir. Geçmiş 
hizmet maliyetleri oluştukları dönemde kar veya zarar tablosuna kaydedilir.  
 
Ücretli izin karşılığı, Grup’un Türk İş Kanunu ve bağlı ortaklıkların faaliyet gösterdikleri ülkelerde geçerli 

olan kanunlar uyarınca personelin hak kazanıp kullanmadığı yıllık izin sürelerine ilişkin yükümlülüklerinin 

tahmini toplam karşılığının bugünkü değerini ifade eder. 

Karşılıklar, koşullu varlık ve borçlar 
 

a) Karşılıklar  
 

Geçmiş olaylardan kaynaklanan mevcut bir yükümlülüğün bulunması, yükümlülüğün yerine 
getirilmesinin muhtemel olması ve söz konusu yükümlülük tutarının güvenilir bir şekilde tahmin edilebilir 
olması durumunda finansal tablolarda karşılık ayrılır. Karşılık olarak ayrılan tutar, yükümlülüğe ilişkin 
risk ve belirsizlikler göz önünde bulundurularak, bilanço tarihi itibarıyla yükümlülüğün yerine getirilmesi 
için yapılacak harcamanın tahmin edilmesi yoluyla hesaplanır. 
 
Paranın zaman değeri etkisinin önemli olduğu durumlarda, karşılık tutarı, yükümlülüğün yerine 
getirilmesi için gerekli olması beklenen giderlerin bugünkü değeri olarak belirlenir. Karşılıkların bugünkü 
değerlerine indirgenmesinde kullanılacak iskonto oranının belirlenmesinde, ilgili piyasalarda oluşan faiz 
oranı ile söz konusu yükümlülükle ilgili risk dikkate alınır. Söz konusu iskonto oranı vergi öncesi olarak 
belirlenir ve gelecekteki nakit akımlarının tahmini ile ilgili riski içermez. 
 

Karşılığın ödenmesi için gerekli olan ekonomik faydanın bir kısmı ya da tamamının üçüncü taraflarca 
karşılanmasının beklendiği durumlarda, tahsil edilecek tutar, ilgili tutarın tahsil edilmesinin hemen 
hemen kesin olması ve güvenilir bir şekilde ölçülmesi halinde varlık olarak muhasebeleştirilir. 
 

b) Koşullu varlıklar ve borçlar  
 

Koşullu borçlar, kaynak aktarımını gerektiren durum yüksek bir olasılık taşımıyor ise finansal tablolarda 
yansıtılmayıp dipnotlarda açıklanmaktadır. Koşullu varlıklar ise finansal tablolara yansıtılmayıp, 
ekonomik getiri yaratma ihtimali yüksek olduğu takdirde dipnotlarda açıklanır. 
 
Hasılatın kaydedilmesi 
 

Şirket, taahhüt edilmiş bir mal veya hizmeti müşterisine devrederek edim yükümlülüğünü yerine 
getirdiğinde veya getirdikçe hasılatı konsolide finansal tablolara alır. Bir varlığın kontrolü müşterinin eline 
geçtiğinde (veya geçtikçe) varlık devredilmiş olur.  
 
Şirket aşağıda yer alan 5 temel prensip doğrultusunda hasılatı finansal tablolara almaktadır: 
 

- Müşteri sözleşmelerinin belirlenmesi,  
- Sözleşmelerdeki performans yükümlülüklerinin belirlenmesi,  
- Sözleşmelerdeki işlem fiyatının belirlenmesi,  
- İşlem fiyatının sözleşmelerdeki performans yükümlülüklerine dağıtılması,  
- Her performans yükümlülüğü yerine getirildiğinde hasılatın muhasebeleştirilmesi. 

 
Şirket, aşağıdaki şartların tamamının karşılanması durumunda müşterisi ile yaptığı bir sözleşmeyi 
hasılat olarak muhasebeleştirir: 
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2.  Konsolide finansal tabloların sunumuna ilişkin esaslar (devamı) 
 
Sözleşmenin tarafları sözleşmeyi (yazılı, sözlü ya da diğer ticari teamüllere uygun olarak) onaylamış ve 
kendi edimlerini yerine getirmeyi taahhüt etmiştir,  
 

- Şirket, devredilecek mal veya hizmetlerle ilgili her bir tarafın haklarını tanımlayabilmektedir,  
- Şirket, devredilecek mal veya hizmetler için yapılacak ödeme koşullarını tanımlayabilmektedir,  
- Sözleşme özü itibariyle ticari niteliktedir,  
- Şirket’ in müşteriye devredilecek mal veya hizmetler karşılığı bedel tahsil edecek olması 

muhtemeldir. 
 
Şirket, bir bedelin tahsil edilebilirliğinin muhtemel olup olmadığını değerlendirirken, sadece müşterinin 
bu bedeli vadesinde ödeyebilme kabiliyetini ve buna ilişkin niyetini dikkate alır. Sözleşme başlangıcında 
Şirket müşteriyle yaptığı sözleşmede taahhüt ettiği mal veya hizmetleri değerlendirir ve müşteriye 
devretmek için verdiği her bir taahhüdü edim yükümlülüğü olarak tanımlamaktadır. 
 
Faiz geliri 
 

Faiz geliri, kalan anapara bakiyesi ve ilgili finansal varlıktan beklenen ömrü boyunca elde edilecek 
tahmini nakit girişlerini söz konusu varlığın net defter değerine getiren etkin faiz yöntemi esas alınarak 
ilgili dönemde tahakkuk ettirilir. 
 
İlişkili taraflar 
 

a) Bir kişi veya bu kişinin yakın ailesinin bir üyesi, aşağıdaki durumlarda Şirket ile ilişkili sayılır:  
 
Söz konusu kişinin, 

i) Şirket üzerinde kontrol veya müşterek kontrol gücüne sahip olması durumunda,  
ii) Şirket üzerinde önemli etkiye sahip olması durumunda, 
iii) Şirket veya Şirket’in bir ana ortaklığının kilit yönetici personelinin bir üyesi olması durumunda. 

 

b) Aşağıdaki koşullardan herhangi birinin mevcut olması halinde işletme Şirket ile ilişkili sayılır: 
 

i) İşletme ve Şirket’in aynı grubun üyesi olması halinde. 
ii) İşletmenin, diğer işletmenin (veya diğer işletmenin de üyesi olduğu bir grubun üyesinin) iştiraki 

ya da iş ortaklığı olması halinde. 
iii) Her iki işletmenin de aynı bir üçüncü tarafın iş ortaklığı olması halinde. 
iv) İşletmelerden birinin üçüncü bir işletmenin iş ortaklığı olması ve diğer işletmenin söz konusu 

üçüncü işletmenin iştiraki olması halinde. 
v) İşletmenin, Şirket’in ya da Şirket ile ilişkili olan bir işletmenin çalışanlarına ilişkin olarak işten 

ayrılma sonrasında sağlanan fayda plânlarının olması halinde. Şirket’in kendisinin böyle bir 
plânının olması halinde, sponsor olan işverenler de Şirket ile ilişkilidir. 

vi) İşletmenin (a) maddesinde tanımlanan bir kişi tarafından kontrol veya müştereken kontrol 
edilmesi halinde. 

vii) (a) maddesinin (i) bendinde tanımlanan bir kişinin işletme üzerinde önemli etkisinin bulunması 
veya söz konusu işletmenin (ya da bu işletmenin ana ortaklığının) kilit yönetici personelinin bir 
üyesi olması halinde. 

 
Bu konsolide finansal tabloların amacı doğrultusunda ortaklar, önemli yönetim personeli ve Yönetim Kurulu 
üyeleri, aileleri ve onlar tarafından kontrol edilen veya onlara bağlı şirketler, iştirak ve ortaklıklar ilişkili 
taraflar olarak kabul ve ifade edilmişlerdir. Olağan faaliyetler nedeniyle ilişkili taraflarla bazı iş ilişkilerine 
girilebilir. 
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2.  Konsolide finansal tabloların sunumuna ilişkin esaslar (devamı) 
 
Pay başına kazanç 
 

Konsolide kar veya zarar tablosunda belirtilen hisse başına kazanç, ana ortaklık payına düşen konsolide 
dönem karının ilgili yıl içinde mevcut hisselerin ağırlıklı ortalama adedine bölünmesi ile tespit edilir. 
 

Türkiye’deki şirketler mevcut hissedarlara birikmiş karlardan ve özkaynak enflasyon düzeltmesi farkları 
hesabından hisseleri oranında hisse dağıtarak (“bedelsiz hisseler”) sermayelerini arttırabilir. Hisse 
başına kazanç hesaplanırken, bu bedelsiz hisse ihracı, çıkarılmış hisseler olarak sayılır.  
 
Dolayısıyla hisse başına kazanç hesaplamasında kullanılan ağırlıklı hisse adedi ortalaması, çıkarılan 
bedelsiz hisselerin geriye dönük olarak dikkate alınması suretiyle elde edilir. 
 

Raporlama tarihinden sonraki olaylar 
 

Grup, raporlama tarihinden sonra düzeltme gerektiren olayların ortaya çıkması durumunda, finansal 
tablolara alınan tutarları bu yeni duruma uygun şekilde düzeltir. Raporlama tarihinden sonra ortaya çıkan 
düzeltme gerektirmeyen hususlar, finansal tablo kullanıcılarının ekonomik kararlarını etkileyen hususlar 
olmaları halinde finansal tablo dipnotlarında açıklanır.  
 

2.4 Önemli muhasebe değerlendirme, tahmin ve varsayımları 
 

Konsolide finansal tabloların hazırlanması, bilanço tarihi itibariyle raporlanan varlıklar ve yükümlülüklerin 
tutarlarını, koşullu varlık ve borçların açıklamasını ve hesap dönemi boyunca raporlanan gelir ve 
giderlerin tutarlarını etkileyebilecek tahmin ve varsayımların kullanılmasını gerektirmektedir. Muhasebe 
değerlendirme, tahmin ve varsayımları, geçmiş tecrübe, diğer faktörler ile o günün koşullarıyla 
gelecekteki olaylar hakkında makul beklentiler dikkate alınarak sürekli olarak değerlendirilir. Bu tahmin 
ve varsayımlar, yönetimlerin mevcut olaylar ve işlemlere ilişkin en iyi bilgilerine dayanmasına rağmen, 
fiili sonuçlar, varsayımlardan farklılık gösterebilir. Gelecek finansal raporlama döneminde, varlık ve 
yükümlülüklerin kayıtlı değerinde önemli düzeltmelere neden olabilecek tahmin ve varsayımlar aşağıda 
belirtilmiştir: 
 

a) Şüpheli alacak karşılığı  
 

Şüpheli alacak karşılıkları, Grup yönetiminin raporlama tarihleri itibarıyla varolan ancak cari ekonomik 
koşullar çerçevesinde tahsil edilememe riski olan alacaklara ait gelecekteki zararları karşılayacağına 
inandığı tutarları yansıtmaktadır. Alacakların değer düşüklüğüne uğrayıp uğramadığı değerlendirilirken 
borçluların geçmiş performansları, piyasadaki kredibiliteleri ve bilanço tarihinden finansal tabloların 
onaylanma tarihine kadar olan performansları ile yeniden görüşülen koşullar da dikkate alınmaktadır. 
TFRS 9’a göre, Grup, alacaklara ilişkin değer düşüklüğü karşılığını 12 aylık beklenen kredi zararları 
veya ömür boyu beklenen kredi zararları olarak kayıtlarına almaktadır. Grup, kolaylaştırılmış yöntemi 
uygulayıp ve ticari alacaklar üzerindeki ömür boyu beklenen zararları muhasebeleştirmiştir.  
 
b) Ertelenmiş vergi varlığı  
 

Ertelenmiş vergi varlığı gelecek yıllarda vergilendirilebilen gelirin oluşmasının muhtemel olduğunun 
tespiti halinde kayıtlara alınmaktadır. Vergilendirilebilen gelirin oluşmasının muhtemel olduğu 
durumlarda ertelenmiş vergi varlığı taşınan ve kullanılmamış birikmiş zararlar ile her türlü geçici farklar 
üzerinden hesaplanmaktadır.  
 
c) Maddi ve maddi olmayan duran varlıklar  
 

Maddi ve maddi olmayan duran varlıklar, tahmini ekonomik ömürleri üzerinden amortismana tabi 
tutulmaktadır. Şirket yönetimi her raporlama döneminde söz konusu maddi ve maddi olmayan duran 
varlıkların ekonomik ömürlerini gözden geçirmektedir. 
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2.  Konsolide finansal tabloların sunumuna ilişkin esaslar (devamı) 
 
2.5 İşletmenin sürekliliği 
 
Grup konsolide finansal tablolarını işletmenin sürekliliği ilkesine göre hazırlamıştır. 
 
31 Aralık 2020 tarihi itibariyle Grup’un, net borçlarının toplam özkaynaklara oranı 5,49’dur (31 Aralık 
2019: 3,59). Mevcut finansal durum ve 2020 yılındaki borçluluk artışının, Grup’un sürekliliği üzerinde 
yaratabileceği riskler konusunda, Grup Yönetimi, aşağıda açıklanan değerlendirmeleri yapmış ve 
konuyla ilgili önlemler almıştır. 
 
2020 yılı boyunca, tüm sektörleri ve uluslararası ticareti etkileyen pandemi koşulları Grup’un 
operasyonlarını da etkilemiş ve yürürlükteki iş modelinin pandemi koşullarına göre güncellenmesini 
gerektirmiştir. Restoran ve mağazaların uzun süreli kapalı kalması, satış gelirlerini düşürürken, alış veriş 
merkezi (“AVM”) kiraları gibi operasyonel giderlerin ortadan kalkması ve çalışanlara yönelik kısa çalışma 
ödeneği gibi imkanların gelişmesi ise kapalı kalan birimlerin ürettiği zararı sınırlamıştır. Grup’un dağıtım 
kanallarında dengeli dağılımı esas alan özgün iş modeli, pandemi koşullarında, zincir mağazaların gelir 
kompozisyonundaki payını arttıracak biçimde revize edilmiş ve yeni satış ve pazarlama odağı olarak 
zincir mağazaları öne çıkmıştır. Bu sayede, 2019 yılına oranla, herhangi bir gelir kaybı yaşanmadığı 
gibi, pandemi koşullarına göre önemli gelir artışı yaratılabilmiştir. Ayrıca özellikle 2020 yılının son 
çeyreğinde, pandemi sonrası satış odağı olarak turizm sektörüne odaklanılmasına yönünde alınan 
stratejik kararlar doğrultusunda, Antalya’da lojistik merkezi ve mağaza açılmasına kararı verilmiş ve 
uygulamaya konmuştur. 
 
2020 yılı üretim kampanya döneminde, yapılan yatırımlarla, 1.837 ton/yıl kapasiteden, 2.472 ton/yıl 
kapasiteye arttırılan üretim kapasitesinin tamamını dolduracak biçimde nitelikli üzüm mübayaası 
yapılarak, organik büyümenin gelecek senelerde de sürdürülebilmesi için gerekli şarap stoklarının 
oluşması sağlanmıştır. Ayrıca pandemi koşullarında üretim odaklı yatırımlara yönelik olarak Küçük ve 
Orta Boy İşletmelerin (“KOBİ”) istifadesine sunulan düşük faizli, ödemesiz dönemli ve 60 ay vadeli uzun 
vadeli yatırım kredilerine erişim sağlanarak, Grup’un düşük maliyetle yatırım yapabilmesine imkan 
tanınmıştır. Söz konusu yatırım kredilerinin devreye girmesi ve üretim artışından kaynaklanan işletme 
sermayesi ihtiyacı çerçevesinde alınan yeni krediler, borçluluk seviyesini organik büyümenin sürdüğü 
diğer yıllarda olduğu gibi nispi olarak arttırmıştır. Ancak alınan finansal borçların karşılığında yaratılan 
dönen varlıklar, özellikle kısa vadeli yükümlülüklerin karşılanmasını kolaylaştıracak ölçek ve hızda 
büyümüştür. Bu çerçevede, 2020 yılında konsolide finansal durum tablosundaki, dönen varlıklar toplamı 
2019 yılına oranla %53 oranında büyürken, kısa vadeli yükümlülükler toplamı sadece %39 oranında 
büyümüş, brüt kar marjı iyileşmiştir. 
 
Ayrıca, Suvla ürünlerine yönelik artan tüketim ve talep doğrultusunda, 2021 yılı içinde kapasite artırımı 
izni için başvuru yapılmış ve üretim kapasitesinin 2.472 ton/yıl’dan, 4.005 ton/yıl’a çıkarılması için gerekli 
izinler alınmıştır. 
 
Bu doğrultuda, Grup’un finansal yapısı ciddi şekilde takip edilmekte ve gerekli durumlarda önlemler 
alınmaktadır. 
 
2.6 Karşılaştırmalı bilgiler 
 
Finansal durum ve performans trendlerinin tespitine imkan vermek üzere, Grup’un cari dönem konsolide 
finansal tabloları önceki dönemle karşılaştırmalı olarak hazırlanmaktadır. Cari dönem konsolide finansal 
tabloların sunumu ile uygunluk sağlanması açısından karşılaştırmalı bilgiler gerekli görüldüğünde 
yeniden sınıflandırılır. 
 
Grup, cari dönem konsolide finansal tabloların sunumu ile uygunluk sağlaması açısından önceki dönem 
konsolide nakit akış tablosunda, Dönem sonu nakit ve nakit benzerleri rakamından 365.218 TL, Bloke 
mevduatlardaki değişim satırına sınıflamasını yapmıştır. 
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2.  Konsolide finansal tabloların sunumuna ilişkin esaslar (devamı) 
 
2.7 Muhasebe tahminlerindeki değişiklikler ve hatalar 
 
Muhasebe tahminlerindeki değişiklikler, yalnızca bir döneme ilişkin ise, değişikliğin yapıldığı cari 
dönemde, gelecek dönemlere ilişkin ise, hem değişikliğin yapıldığı dönemde hem de gelecek 
dönemlerde, ileriye yönelik olarak uygulanır. Tespit edilen önemli muhasebe hataları geriye dönük 
olarak uygulanır ve önceki dönem finansal tabloları yeniden düzenlenir. 
TMS ve TFRS uyarınca geçiş hükmünün yer almadığı değişiklikler, muhasebe politikasında isteğe bağlı 
yapılan önemli değişiklikler veya tespit edilen muhasebe hataları geriye dönük olarak uygulanmakta ve 
önceki dönem finansal tabloları yeniden düzenlenmektedir. 
 
3.  Nakit ve nakit benzerleri 
 

 31 Aralık 2020 31 Aralık 2019 

   
Kasa 62.814 64.843 
Bankalar   
- Vadesiz mevduatlar 374.735 219.781 
- Vadeli mevduatlar 1.071.620 365.218 
Kredi kartı alacakları 141.018 162.423 
   

Toplam 1.650.187 812.265 

 
31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla Grup’un TL vadeli mevduatı oranları ortalama %16’dır (31 Aralık 2019: 
%8,9’dur). 
 
31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla, Grup’un 300.000 TL bloke mevduatı bulunmaktadır (31 Aralık 2019: 
365.218 TL). 
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4.  Finansal borçlanmalar 
 

Grup’un 31 Aralık 2020 ve 2019 tarihleri itibarıyla finansal borçlanmalarının detayı aşağıdaki gibidir: 
 

  31 Aralık 2020 

 Faiz Orijinal TL 

 aralığı (%) tutarı karşılığı 

    
Kısa vadeli borçlanmalar:    

TL krediler %8-%17 7.539.326 7.539.326 

Bono ihraç borçları %12 5.847.273 5.847.273 

Kiralama işlemlerinden kaynaklanan yükümlülükler %15 3.018.158 3.018.158 
    
Toplam kısa vadeli borçlanmalar   16.404.757 

    
Uzun vadeli borçlanmaların    

kısa vadeli kısımları:    

TL krediler  %8-%33 16.222.385 16.222.385 
    
Toplam uzun vadeli borçlanmaların    
kısa vadeli kısımları   16.222.385 

    

Uzun vadeli borçlanmalar:    

TL krediler  %8-%33 16.108.306 16.108.306 
Bono ihraç borçları %12 539.820 539.820 
Kiralama işlemlerinden kaynaklanan yükümlülükler %15 6.166.796 6.166.796 
    
Toplam uzun vadeli borçlanmalar   22.814.922 
 

  31 Aralık 2019 

 Faiz Orijinal TL 

 aralığı (%) tutarı karşılığı 

    
Kısa vadeli borçlanmalar:    

TL krediler %15-%17 4.104.207 4.104.207 

Kiralama işlemlerinden kaynaklanan yükümlülükler %15 781.469 781.469 
    
Toplam kısa vadeli borçlanmalar   4.885.676 

    
Uzun vadeli borçlanmaların    

kısa vadeli kısımları:    

TL krediler  %13-%33 10.040.511 10.040.511 
    
Toplam uzun vadeli borçlanmaların    
kısa vadeli kısımları   10.040.511 

    

Uzun vadeli borçlanmalar:    

TL krediler  %13-%33 10.657.994 10.657.994 
Kiralama işlemlerinden kaynaklanan yükümlülükler %15 6.282.583 6.282.583 
    
Toplam uzun vadeli borçlanmalar   16.940.577 
 

Grup’un 31 Aralık 2020 ve 2019 tarihleri itibarıyla ödeme planı aşağıdaki gibidir; 
 

 31 Aralık 2020 31 Aralık 2019 

   
1 yıldan kısa 32.627.142 14.926.187 
1-5 yıl arası 22.814.922 16.940.577 
   

Toplam 55.442.064 31.866.764 
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5.  Ticari alacaklar ve borçlar 
 
Ticari alacaklar 
 
Kısa vadeli ticari alacaklar 31 Aralık 2020 31 Aralık 2019 
   
Ticari alacaklar    
- İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar 24.972.647 12.574.605 
- İlişkili taraflardan ticari alacaklar 975.027 1.027.761 
Eksi: Şüpheli alacak karşılığı (1.320.399) (1.211.446) 
   
Toplam 24.627.275 12.390.920 

 
31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla ticari alacakların ortalama vadeleri 60 gündür (31 Aralık 2019: 63 gün).  
 
Şüpheli ticari alacak karşılığının 31 Aralık 2020 ve 2019 tarihlerinde sona eren hesap dönemleri içindeki 
hareketleri aşağıdaki gibidir: 
 

 2020 2019 

   

1 Ocak 1.211.446 1.223.152 

   
Yıl içinde ayrılan karşılıklar  435.194 48.913 
Konusu kalmayan şüpheli alacaklar karşılığı  (326.241) (60.619) 
   

31 Aralık 1.320.399 1.211.446 

 
31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla 16.232.383 TL (31 Aralık 2019: 4.363.472 TL) tutarındaki ticari alacakların 
vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamıştır. Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne 
uğramamış ticari alacakların yaşlandırması aşağıdaki gibidir: 
 

  31 Aralık 2020 31 Aralık 2019 

    
Vadesi üzerinden 1-30 gün geçmiş 302.907 1.411.501 
Vadesi üzerinden 1-3 ay geçmiş 13.126.035 1.775.627 
Vadesi üzerinden 3-12 ay geçmiş 2.803.441 1.176.344 
    

Toplam  16.232.383 4.363.472 

 
Ticari borçlar 
 

Kısa vadeli ticari borçlar: 31 Aralık 2020 31 Aralık 2019 

   
Ticari borçlar  7.221.630 7.618.177 
Verilen çek ve senetler 1.791.486 2.621.538 
   

Toplam 9.013.116 10.239.715 
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6.  Diğer alacaklar ve borçlar 
 

Diğer borçlar kısa vadeli 31 Aralık 2020 31 Aralık 2019 

   
İlişkili olmayan taraflara diğer borçlar 6.692 1.312.409 
İlişkili taraflara diğer borçlar - 65.894 
   

Toplam 6.692 1.378.303 

 

Diğer borçlar uzun vadeli 31 Aralık 2020 31 Aralık 2019 

   
Ortaklara borçlar 2.017.913 226.138 
   

Toplam 2.017.913 226.138 

 
 

7.  Stoklar  
 

 31 Aralık 2020 31 Aralık 2019 

   
İlk madde ve malzeme 4.280.302 1.538.879 
Yarı mamüller 30.951.450 28.362.359 
Mamüller 8.260.825 1.753.780 
Ticari mallar 342.170 150.715 
Diğer stoklar 74.500 - 
   

Toplam 43.909.247 31.805.733 
 
 

8.  Diğer kısa vadeli yükümlülükler 
 

 31 Aralık 2020 31 Aralık 2019 

   
Katma Değer Vergisi (“KDV”) yükümlülükleri (*) 2.034.474 - 
   

Toplam 2.034.474 - 

 

(*)  31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla, 2.034.474 TL KDV yükümlülüğü’nün, 1.141.742 TL’si Kasım 2020 
dönemine, 892.732 TL’si ise Aralık 2020 dönemine aittir. Söz konusu yükümlülükler vadesinde 
bütünüyle ödenmemiş olup, 26 Nisan 2021 tarihi toplam vadesi gelip ödenmeyen KDV 

yükümlülüğü, 2021 yılında doğan yükümlülüklerle birlikte 2.398.579 TL’dir. 
 
 

9.  Peşin ödenen giderler ve ertelenmiş gelirler 
 

Kısa vadeli peşin ödenen giderler 31 Aralık 2020 31 Aralık 2019 

   
Verilen sipariş avansları 883.358 1.185.968 
Gelecek aylara ait giderler 128.791 325.703 
   

Toplam 1.012.149 1.511.671 

 

Kısa vadeli ertelenmiş gelirler 31 Aralık 2020 31 Aralık 2019 
   
Alınan avanslar 3.788.841 66.105 
   
Toplam 3.788.841 66.105 
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10.  Maddi duran varlıklar 
 

 1 Ocak 2020 İlaveler Transferler 31 Aralık 2020 

     

Maliyet:     
Yeraltı ve yerüstü düzenleri 70.080 - - 70.080 

Binalar 236.661 - - 236.661 

Makine, tesis ve cihazlar 3.074.022 1.999.854 - 5.073.876 

Taşıt araçları 3.493.235 500.695 - 3.993.930 

Döşeme ve demirbaşlar 3.044.183 394.217 - 3.438.400 

Diğer maddi duran varlıklar 178.420 11.610 - 190.030 

Yapılmakta olan yatırımlar 1.317.238 1.288.654 - 2.605.892 

Özel maliyetler 6.864.901 4.366.290 - 11.231.191 

     

 18.278.740 8.561.320 - 26.840.060 

     

Birikmiş amortisman:     
Yeraltı ve yerüstü düzenleri 28.782 2.986 - 31.768 

Binalar 100.422 18.730 - 119.152 

Makine, tesis ve cihazlar 2.480.098 300.862 - 2.780.960 

Taşıt araçları 2.028.874 523.775 - 2.552.649 

Döşeme ve demirbaşlar 1.987.790 449.624 - 2.437.414 

Diğer maddi duran varlıklar 61.110 109.014 - 170.124 
Özel maliyetler 2.345.525 1.074.778 - 3.420.303 

     

 9.032.601 2.479.769 - 11.512.370 

     

Net defter değeri 9.246.139   15.327.690 

 
31 Aralık 2020 tarihi itibariyle maddi duran varlıklar üzerinde teminat, rehin ve ipotek bulunmaktadır. Ancak; Şirket ortağı Selim Zafer Ellialtı’nın sahibi olduğu, 
üretim yapılan bina ve üzümlerin tedarik edildiği bağlar ipotek olarak verilmiş. Alınan krediler üzerinde, Şirket ortağı Selim Zafer Ellialtı’nın şahsi kefaletleri 
bulunmaktadır (Dipnot 21).  
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10.  Maddi duran varlıklar (devamı)  
 

 1 Ocak 2019 İlaveler Çıkışlar Birleşme etkisi Transferler (*) 31 Aralık 2019 

       

Maliyet:       
Yeraltı ve yerüstü düzenleri 70.080 - - - - 70.080 

Binalar 236.661 - - - - 236.661 

Makine, tesis ve cihazlar 6.861.304 2.889.167 - 119.599 (6.796.048) 3.074.022 

Taşıt araçları 3.173.387 381.285 (113.417) 51.980 - 3.493.235 

Döşeme ve demirbaşlar 3.460.347 238.530 (680.876) 26.182 - 3.044.183 

Diğer maddi duran varlıklar 167.950 - - 10.470 - 178.420 

Yapılmakta olan yatırımlar 1.260.177 57.061 - - - 1.317.238 

Özel maliyetler 4.656.415 1.911.992 - 296.494 - 6.864.901 

       

 19.886.321 5.478.035 (794.293) 504.725 (6.796.048) 18.278.740 

       

Birikmiş amortisman:       
Yeraltı ve yerüstü düzenleri 25.816 2.966 - - - 28.782 

Binalar 83.029 17.393 - - - 100.422 

Makine, tesis ve cihazlar 2.979.740 1.278.632 - 20.975 (1.799.249) 2.480.098 

Taşıt araçları 1.685.330 387.659 (49.989) 5.874 - 2.028.874 

Döşeme ve demirbaşlar 1.829.336 279.617 (127.322) 6.159 - 1.987.790 

Diğer maddi duran varlıklar 48.434 8.780 - 3.896 - 61.110 
Özel maliyetler 1.407.082 687.255 - 251.188 - 2.345.525 

       

 8.058.767 2.662.302 (177.311) 288.092 (1.799.249) 9.032.601 

       

Net defter değeri 11.827.554     9.246.139 

 
(*)  1 Ocak 2019 tarihi itibarıyla net defter 4.996.799 TL tutarındaki finansal kiralama yolu ile elde edilmiş makine ve teçhizatlar kullanım hakkı hesabına 

transfer edilmiştir.  
 
31 Aralık 2019 tarihi itibariyle maddi duran varlıklar üzerinde teminat, rehin ve ipotek bulunmaktadır. Ancak; Şirket ortağı Selim Zafer Ellialtı’nın sahibi olduğu, 
üretim yapılan bina ve üzümlerin tedarik edildiği bağlar ipotek olarak verilmiş. Alınan krediler üzerinde, Şirket ortağı Selim Zafer Ellialtı’nın şahsi kefaletleri 
bulunmaktadır (Dipnot 21).  
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11.  Kullanım hakkı varlığı 
 
   31 Aralık 2020 

 
 Bina ve 

mağaza 
Makine ve 
teçhizatlar Toplam 

     
Maliyet değer     
Açılış  3.729.382 6.796.048 10.525.430 
İlaveler   2.837.826 - 2.837.826 
     

31 Aralık 2020  6.567.208 6.796.048 13.363.256 

 
Birikmiş amortismanlar:     

Açılış  (344.179) (1.799.249) (2.143.428) 

Dönem gideri   (365.125) (1.400.184) (1.765.309) 

     

31 Aralık 2020  (709.304) (3.199.433) (3.908.737) 

     

Net defter değeri  5.857.904 3.596.615 9.454.519 

 
 

   31 Aralık 2019 

 
 Bina ve 

mağaza 
Makine ve 
teçhizatlar Toplam 

     
Maliyet değer     
Açılış  - - - 
Transfer (Dipnot 10)  - 6.796.048 6.796.048 
İlaveler   3.729.382 - 3.729.382 
     

31 Aralık 2019   3.729.382 6.796.048 10.525.430 

 
Birikmiş amortismanlar:     
Açılış  - - - 
Transfer (Dipnot 10)  - (1.799.249) (1.799.249) 
Dönem gideri   (344.179) - (344.179) 
     

31 Aralık 2019  (344.179) (1.799.249) (2.143.428) 

     

Net defter değeri  3.385.203 4.996.799 8.382.002 

 
  



SUVLA ŞARAPLARI TARIM SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ  
 
31 ARALIK 2020 TARİHİNDE SONA EREN YILA AİT   
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR  
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.) 

 

(30) 

12.  Çalışanlara sağlanan faydalar 
 
Çalışanlara sağlanan fayda kapsamında kısa vadeli borçlar 
 

 31 Aralık 
2020 

31 Aralık 
2019 

   
Ödenecek vergi ve fonlar 3.966.645 10.002.041 
Yapılandırılmış vergi borçları ve 
   sosyal güvenlik primleri (*) 3.315.338 - 
Ödenecek sosyal güvenlik primleri 229.488 3.114.501 
Personele borçlar 263.038 286.784 
   

Toplam 7.774.509 13.403.326 

 
Çalışanlara sağlanan fayda kapsamında uzun vadeli borçlar 
 

 31 Aralık 
2020 

31 Aralık 
2019 

   
Yapılandırılmış vergi borçları ve 
   sosyal güvenlik primleri (*) 6.628.369 - 
   

Toplam 6.628.369 - 

 
(*)  31 Aralık 2019 tarihi itibariyle, Grup’un geçmiş döneme ait yapılandırılmış vergi borçlarının ve 

sosyal güvenlik prim borçlarının toplamı 9.943.707 TL’dir. 7.476.964 TL’si yapılandırılmış vergi 
borçlarından, 2.466.743 TL’si sosyal güvenlik prim borçlarından oluşmaktadır.  

 
Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin kısa vadeli karşılıklar 
 

 31 Aralık 
 2020 

31 Aralık 
 2019 

   
Kullanılmamış izin karşılıkları 335.075 198.175 
   

Toplam 335.075 198.175 
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12.  Çalışanlara sağlanan faydalar (devamı) 
 
Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin uzun vadeli karşılıklar 
 

 31 Aralık 
 2020 

31 Aralık 
 2019 

   
Kıdem tazminatı karşılığı 461.010 444.069 
   

Toplam 461.010 444.069 

 
Kıdem tazminatı karşılığı aşağıdaki açıklamalar çerçevesinde hesaplanmaktadır. 
 

Yürürlükteki İş Kanunu hükümleri uyarınca, çalışanlardan kıdem tazminatına hak kazanacak şekilde iş 
sözleşmesi sona erenlere, hak kazandıkları yasal kıdem tazminatlarının ödenmesi yükümlülüğü vardır. 
Ayrıca, halen yürürlükte bulunan 506 sayılı Sosyal Sigortalar Kanununun 6 Mart 1981 tarih, 2422 sayılı 
ve 25 Ağustos 1999 tarih, 4447 sayılı yasalar ile değişik 60’ıncı maddesi hükmü gereğince kıdem 
tazminatını alarak işten ayrılma hakkı kazananlara da yasal kıdem tazminatlarını ödeme yükümlülüğü 
bulunmaktadır. Ödenecek tazminatı her hizmet yılı için bir aylık maaş kadardır ve bu tutar 31 Aralık 2020 
tarihi itibariyle 7.117 TL (31 Aralık 2019: 6.379) ile sınırlandırılmıştır. 
 

Kıdem tazminatı yükümlülüğü yasal olarak herhangi bir fonlamaya tabi değildir. 
 

Kıdem tazminatı yükümlülüğü, Grup’un çalışanların emekli olmasından doğan gelecekteki olası 
yükümlülüğün bugünkü değerinin tahminine göre hesaplanır. UMS 19, “Çalışanlara Sağlanan Faydalar” 
uyarınca Grup’un yükümlülüklerini tanımlanmış fayda planları kapsamında aktüeryal değerleme 
yöntemleri kullanılarak geliştirilmesini öngörür. Buna uygun olarak, toplam yükümlülüklerin 
hesaplanmasında kullanılan aktüeryal varsayımlar aşağıda belirtilmiştir: 
 

 31 Aralık 2020 31 Aralık 2019 
   

İskonto oranı %3,96 %4,77 
Emeklilik olasılığının tahmini için devir hızı oranı %92,03 %95,67 
 

31 Aralık 2020 ve 2019 tarihlerinde sona eren yıllara ait kıdem tazminatı karşılığı hareket tablosu 
aşağıdaki gibidir: 
 

 2020 2019 

   

1 Ocak 444.069 166.637 

   
Hizmet maliyeti 25.100 270.129 
Faiz maliyeti 12.526 20.330 
Aktüeryal kazanç (20.685) (13.027) 
   

31 Aralık 461.010 444.069 
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13.  Sermaye 
 

31 Aralık 2020 ve 2019 tarihlerinde, Şirket’in, her biri 25 TL nominal değerde 358.800 adet hisseden 
oluşan sermayesi aşağıdaki gibidir: 
 

 2020 Hisse (%) 2019 Hisse (%) 

     
Selim Zafer Ellialtı 8.521.500 95 8.521.500 95 
Pınar Ellialtı 448.500 5 448.500 5 

     

Toplam 8.970.000  8.970.000  

 
 

14.  Hasılat ve satışların maliyeti 
 

31 Aralık 2020 ve 2019 tarihlerinde sona eren yıllara ait hasılat aşağıdaki gibidir: 
 

 1 Ocak - 
31 Aralık 2020 

1 Ocak - 
31 Aralık 2019 

   
Yurtiçi satışlar 55.265.652 41.379.879 
Yurtdışı satışlar 487.899 956.398 
Diğer gelirler 1.705.845 1.718.373 
   

Brüt satışlar 57.459.396 44.054.650 

   
Satıştan iadeler (1.053.289) (389.544) 
Satış iskontoları (120.509) (99.065) 
   

Net satışlar 56.285.598 43.566.041 

 
31 Aralık 2020 ve 2019 tarihlerinde sona eren yıllara ait satışların maliyet analizi aşağıdaki gibidir: 
 

 1 Ocak - 
31 Aralık 2020 

1 Ocak - 
31 Aralık 2019 

   
   
Satılan mamül maliyeti 11.353.137 10.707.947 
Satılan ticari mallar maliyeti 10.604.304 4.414.045 
Satılan hizmet maliyeti 9.257.678 10.242.885 
   

Toplam 31.215.119 25.364.877 
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15.  Genel yönetim, satış ve pazarlama giderleri 
 
Genel yönetim giderleri 
 
 1 Ocak - 

31 Aralık 2020 
1 Ocak - 

31 Aralık 2019 
   
Personel giderleri 2.561.308 1.512.851 
Danışmanlık giderleri 730.750 883.080 
Amortisman giderleri ve itfa payları 554.841 305.899 
Vergi, resim ve harçlar 469.250 731.313 
Ofis giderleri 343.536 467.250 
Sigorta giderleri 277.672 149.808 
Tamir ve bakım onarım giderleri 211.077 136.903 
Temsil ve ağırlama giderleri 156.388 107.054 
Diğer 974.994 767.271 
   
Toplam 6.279.816 5.061.429 

 
Satış ve pazarlama giderleri 
 
 1 Ocak - 

31 Aralık 2020 
1 Ocak - 

31 Aralık2019 
   
   
Personel giderleri 2.277.394 1.714.139 
Reklam giderleri 930.750 977.999 
Motorlu taşıt giderleri 510.562 641.938 
Tamir ve bakım onarım giderleri 291.269 105.816 
Vergi, resim ve harçlar 43.900 28.397 
Diğer 1.641.993 1.182.512 
   
Toplam 5.695.868 4.650.801 

 
 
16. Esas faaliyetlerden diğer gelirler ve giderler 
 
Esas faaliyetlerden diğer gelirler 
 

 
1 Ocak - 

31 Aralık 2020 
1 Ocak - 

31 Aralık 2019 
   
İptal edilen şüpheli alacak karşılıkları (Dipnot 5) 326.241 60.619 
Destek geliri 242.919 399.527 
Ertelenmiş finansman gelirleri 10.262 31.398 
   
Toplam 579.422 491.544 
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16. Esas faaliyetlerden diğer gelirler ve giderler (devamı) 
 
Esas faaliyetlerden diğer giderler 
 

 
1 Ocak - 

31 Aralık 2020 
1 Ocak - 

31 Aralık 2019 
   
Yapılandırma giderleri 479.714 - 
Şüpheli alacak karşılık giderleri (Dipnot 5)  435.194 48.913 
Ertelenmiş finansman gideri 92.017 - 
Diğer 256.831 911 
   
Toplam 1.263.756 49.824 

 
 
17.  Finansman gelirleri ve giderleri 
 
Finansman gelirleri 
 

 
1 Ocak - 

31 Aralık 2020 
1 Ocak - 

31 Aralık 2019 
   
Kur farkı geliri 835.152 306.173 
Faiz geliri 69.111 57.700 
Reeskont faiz geliri - 92.017 
   
Toplam 904.263 455.890 

 
Finansman giderleri 
 

 
1 Ocak - 

31 Aralık 2020 
1 Ocak - 

31 Aralık 2019 
   
Banka komisyon ve faiz giderleri 9.652.864 6.842.452 
Kur farkı giderleri 1.259.331 246.827 
   
Toplam 10.912.195 7.089.279 
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18.  Gelir vergileri  
 

 31 Aralık 
 2020 

31 Aralık 
 2019 

   
Ödenecek kurumlar ve gelir vergisi 464.041 132.340 
Eksi: Peşin ödenmiş vergiler (238.967) - 
   

Cari dönem vergi yükümlülükleri 225.074 132.340 

 
Kurumlar Vergisi 
 
Şirket, Türkiye’de geçerli olan kurumlar vergisine tabidir. Şirket’in cari dönem faaliyet sonuçlarına ilişkin 
tahmini vergi yükümlülükleri için ekli finansal tablolarda gerekli karşılıklar ayrılmıştır. 
 
Türkiye’de kurumlar vergisi oranı %20’dir. Ancak Kurumlar Vergisi Kanunu’na eklenen Geçici 10’ncu 
madde uyarınca %20’lik kurumlar vergisi oranı, kurumların 2018, 2019 ve 2020 yılı vergilendirme 
dönemlerine (özel hesap dönemi tayin edilen kurumlar için ilgili yıl içinde başlayan hesap dönemlerine) 
ait kurum kazançları için %22 olarak uygulanacaktır. Kurumlar vergisi oranı kurumların ticari kazancına 
vergi yasaları gereğince indirimi kabul edilmeyen giderlerin ilave edilmesi, vergi yasalarında yer alan 
istisna ve indirimlerin indirilmesi sonucu bulunacak safi kurum kazancına uygulanır. Zararlar gelecek 
yıllarda oluşacak vergilendirilebilir kardan düşülmek üzere, maksimum 5 yıl taşınabilir. Ancak oluşan 
zararlar geriye dönük olarak önceki yıllarda oluşan karlardan düşülemez. 
 
Türkiye’de ödenecek vergiler konusunda vergi otoritesi ile mutabakat sağlamak gibi bir uygulama 
bulunmamaktadır. Kurumlar vergisi beyannamesi, hesap döneminin kapandığı ayı izleyen dördüncü 
ayın 25’inci günü akşamına kadar verilir ve ayın sonuna kadar ödenir. 
 
Türkiye’de şirketler üçer aylık mali karları üzerinden %20 oranında (2018, 2019 ve 2020 yılı 
vergilendirme dönemleri için %22) geçici vergi hesaplar ve o dönemi izleyen ikinci ayın 14’üncü gününe 
kadar beyan edip on yedinci günü akşamına kadar öderler. Yıl içinde ödenen geçici vergi o yıla ait olup 
izleyen yıl verilecek kurumlar vergisi beyannamesi üzerinden hesaplanacak kurumlar vergisinden 
mahsup edilir.  
 
Gelir Vergisi Stopajı  
 
Türkiye’deki bir işyeri ya da daimi temsilcisi aracılığı ile gelir elde eden dar mükellef kurumlar ile 
Türkiye’de yerleşik kurumlara ödenen kar paylarından (temettüler) stopaj yapılmaz. Bunların dışında 
kalan kişilere yapılan temettü ödemeleri %15 oranında stopaja tabidir. Karın sermayeye ilavesi, kar 
dağıtımı sayılmaz. 
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18.  Gelir vergileri (devamı) 
 
31 Aralık 2020 ve 2019 tarihleri itibarıyla Grup’un gelir vergisi aşağıdaki şekilde özetlenmiştir: 
 

 1 Ocak - 
31 Aralık 2020 

1 Ocak - 
31 Aralık 2019 

   
Dönem vergi gideri 464.041  132.340 
Ertelenmiş vergi gideri 488.303 243.026 
   

Toplam 952.344 375.366 

 
31 Aralık 2020 ve 2019 tarihlerinde sona eren yıllara ait vergi giderinin mutabakatı aşağıdaki gibidir: 
 

 1 Ocak - 
 31 Aralık 2020 

1 Ocak -  
31 Aralık 2019 

   
Vergi karşılığı öncesi dönem karı 2.402.529 1.981.023 
   
Vergi oranı 22% 22% 
Vergi oranı üzerinden vergi gideri (528.556) (435.825) 
Kanunen kabul edilmeyen giderler (183.075) (92.118) 
Üzerinden ertelenmiş vergi hesaplanmayan düzeltmeler (250.692) - 
Diğer 9.979 152.577 
   

  (952.344) (375.366) 

 
Ertelenmiş vergiler 
 
5 Aralık 2018 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 7061 sayılı “Bazı Vergi Kanunları 
İle Diğer Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun” kapsamında 2019 ve 2020 yılları için 
kurumlar vergisi oranı %20’den %22’ye çıkarılmıştır. Söz konusu kanun kapsamında, 31 Aralık 2019 
tarihli finansal tablolarda ertelenmiş vergi varlık ve yükümlülükleri, geçici farkların 2019 ve 2020 
yıllarında vergi etkisi oluşturacak kısmı için %22 vergi oranı ile geçici farkların 2021 ve sonraki 
dönemlerde vergi etkisi oluşturacak kısmı için ise %20 oranı ile hesaplanmıştır. 
 
31 Aralık 2020, 31 Aralık 2019 ve 1 Ocak 2019 tarihleri itibarıyla birikmiş geçici farklar ve ertelenmiş 
vergi varlık ve yükümlülüklerinin yürürlükteki vergi oranları kullanılarak hazırlanan dökümü aşağıdaki 
gibidir: 
 
 

Toplam Geçici Fark 
Ertelenmiş 

vergi varlıkları/(yükümlülükleri) 

 2020 2019   2020 2019 

       
Ertelenen vergi varlıkları       
Şüpheli alacak karşılığı (247.992) (1.162.533)   49.598 255.757 
Maddi ve maddi olmayan duran 

varlıklarla ilgili düzeltmeler 5.318.491 (307.983)   (1.063.698) 61.597 
Kıdem tazminatı ve izin karşılığı (796.085) (642.244)   159.217 128.449 
Finansal borçlarla ilgili düzeltmeler (4.151.210) (773.467)   830.242 154.693 
Diğer  - 603.168   - (132.697) 

       

Toplam ertelenmiş vergi varlığı 123.204 (2.283.059)   (24.641) 467.799 
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18.  Gelir vergileri (devamı) 
 
Ertelenmiş vergi hareket tablosu aşağıdaki gibidir: 
 
 2020 2019 
   
1 Ocak  467.799 713.691 
   
Dönem ertelenmiş vergi gideri (488.303) (243.026) 
Kapsamlı gelir tablosu ile ilişkilendirilen (4.137) (2.866) 
   
31 Aralık (24.641) 467.799 

 
 
19. İlişkili taraf açıklamaları  
 
İlişkili taraflardan kısa vadeli ticari alacaklar 
 
 31 Aralık 2020 31 Aralık 2019 
   
Suvla Europa (1) 658.433 764.744 
Suvla Canada (1) 316.594 263.017 
   
Toplam 975.027 1.027.761 

  
İlişkili taraflara kısa vadeli ticari borçlar 
 
 31 Aralık 2020 31 Aralık 2019 
   
Selim Zafer Ellialtı (2) - 65.894 
   
Toplam - 65.894 

 
İlişkili taraflara uzun vadeli diğer borçlar 
 
 31 Aralık 2020 31 Aralık 2019 
   
Selim Zafer Ellialtı (2) 2.017.913 226.138 
   
Toplam 2.017.913 226.138 

 
 İlişkili taraflara mal ve hizmet satışları   
   

 1 Ocak - 1 Ocak - 
 31 Aralık 2020 31 Aralık 2019 

   
Suvla Europa (1) - 540.357 
Suvla Canada (1) - 224.268 
   

Toplam - 764.625 

 
(1) Diğer ilişkili taraf. 

(2) Şirket ortağı. 
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19. İlişkili taraf açıklamaları (devamı) 
 

 İlişkili taraflardan mal alışları   
   

 1 Ocak - 1 Ocak - 
 31 Aralık 2020 31 Aralık 2019 

   
 Selim Zafer Ellialtı (1) 2.015.903 890.312 
   

Toplam 2.015.903 890.312 

 
 (1) Şirket ortağı. 

 

Şirket ortaklarından Selim Zafer Ellialtı’nın şahsen sahibi olduğu bağlardan üzüm alımları yapılmaktadır. 

 
Üst yönetime sağlanan faydalar 
 
Grup, üst yönetimini, yönetim kurulu üyeleri, genel müdür ve genel müdür yardımcıları ve bölüm 
müdürleri olarak belirlemiş ve üst yönetime toplam 2.203.982 TL fayda sağlanmıştır (31 Aralık 2019: 
1.725.558 TL). 
 
 
20.  Finansal araçlardan kaynaklanan risklerin niteliği ve düzeni 
 
Finansal risk yönetimi 
 
Finansal risk faktörleri 
 
Grup, faaliyetlerinden dolayı çeşitli finansal risklere maruz kalmaktadır. Bu riskler; likidite riski, piyasa 
riski (kur riski, faiz oranı riski), kredi riski ve fonlama riskidir. 
 
Grup’un risk yönetim programı, finansal piyasaların öngörülemezliğine odaklanmakta olup, Grup’un 
finansal performansı üzerindeki potansiyel olumsuz etkilerin en aza indirgenmesini amaçlamaktadır. 
 
Finansal risk yönetimi, yönetim kurulu tarafından onaylanan politikalar çerçevesinde Grup finans 
müdürlüğü tarafından yönetilmektedir. Finans müdürlüğü, Grup’un diğer birimleri ile yakın işbirliği 
içerisinde olup, finansal risklerin belirlenmesini ve değerlendirilmesini ve riskten korunmalarını sağlar. 
 
Likidite ve fonlama riski 
 
İhtiyatlı likidite riski yönetimi, yeterli miktarda nakit ve menkul kıymet sağlamak, yeterli kredi imkanları 
yoluyla fonlamayı mümkün kılmak ve açık pozisyonu kapatabilme yeteneğinden oluşmaktadır. Grup, iş 
ortamının dinamik yapısından dolayı, kredi yollarının hazır tutulması yoluyla fonlamada esnekliği 
amaçlamaktadır. Grup, tüm kısa ve uzun dönemli yükümlülüklerinin bilincinde olarak, proaktif yaklaşımı 
çerçevesinde operasyonlarını sağlıklı bir mali yapı içinde sürdürmek, nakit akışı ile uyumlu bir şekilde 
yükümlülüklerinin vadesini düzenlemek için menfaatine olabilecek ve nakit akışlarda pozitif bir etki 
sağlayabilecek tüm fırsatları, gündelik çalışma planının bir parçası olarak devamlı olarak ilişkide 
bulunduğu finans kuruluşları ile istişare etmektedir.   
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20. Finansal araçlardan kaynaklanan risklerin niteliği ve düzeni (devamı) 
 
Aşağıdaki tablo 31 Aralık 2020 ve 2019 tarihleri itibarıyla Grup’un bilanço tarihi itibarıyla kalan vadelerine 
göre bilanço içi finansal yükümlülükleri için maruz kalacağı nakit çıkışlarını göstermektedir. Tabloda 
gösterilen tutarlar sözleşmeye dayalı indirgenmemiş nakit akım tutarları olup, Grup, likidite yönetimini 
beklenen indirgenmemiş nakit akımlarını dikkate alarak yapmaktadır. Sözleşme uyarınca nakit çıkışları 
kontrata bağlı iskonto edilmemiş nakit akımlarını ifade etmektedir. Vadesi 3 aydan kısa olan bakiyeler 
iskonto tutarının önemsiz düzeyde olması sebebiyle kayıtlı değerlerine eşittir. 
 
  Toplam Kontrata 3 aydan 3 - 12 1 - 5 5 Yıldan 
 
31 Aralık 2020 

Kayıtlı 
Değer 

Bağlı Nakit Akışı 
(I-II-III-IV) 

Az 
(I) 

Ay 
(II) 

Yıl 
(III) 

Fazla 
(IV) 

       
Türev olmayan finansal 

yükümlülükler       
Finansal borçlanmalar 46.257.110 47.826.726 7.533.047 22.599.142 17.694.537 - 
Ticari borçlar 9.013.116 9.013.116 9.013.116 - - - 
Diğer borçlar 2.024.605 2.024.605 6.692 - 2.017.913 - 
       

Toplam 57.294.831 58.864.447 16.552.855 22.599.142 19.712.450 - 

 
  Toplam Kontrata 3 aydan 3 - 12 1 - 5 5 Yıldan 
 
31 Aralık 2019 

Kayıtlı 
Değer 

Bağlı Nakit Akışı 
(I-II-III-IV) 

Az 
(I) 

Ay 
(II) 

Yıl 
(III) 

Fazla 
(IV) 

       
Türev olmayan finansal 

yükümlülükler       
Finansal borçlanmalar 24.802.712 28.505.334 1.527.111 4.495.071 22.483.152 - 
Ticari borçlar 10.239.715 10.239.715 10.239.715 - - - 
Diğer borçlar 1.604.441 1.604.441 1.378.303 - 226.138 - 
       

Toplam 36.646.868 40.349.490 13.145.129 4.495.071 22.709.290 - 

 
Tabloda vade analizleri sadece finansal araçlara uygulanmış olup yasal yükümlülükler vade analizine 
dahil edilmemişlerdir. Belirtilen tutarlar kontrata bağlı iskonto edilmemiş nakit akımlarıdır. Vadesi 3 
aydan kısa olan bakiyeler iskonto tutarının önemsiz düzeyde olması sebebiyle kayıtlı değerlerine 
eşitlenir. 
 
Piyasa Riski 
 
Faiz Oranı Riski 
 
Grup, faiz oranlarındaki değişmelerin faiz getiren varlık ve yükümlülükler üzerindeki etkisinden dolayı 
faiz riskine maruz kalmaktadır. Grup, borçlanma piyasası koşulları ve beklentileri gözeterek sabit veya 
değişken bazlı faiz oranı içeren varlık ve yükümlülükler ile faiz oranı riski yönetmektedir. Grup, faiz oranı 
riskini en aza indirmek için sabit ve değişken faiz oranlarına ilişkin yapılan analizler doğrultusunda, en 
uygun koşullardaki borçlanmayı sağlamaktadır. Değişken faiz oranına maruz varlık ve yükümlülüklerden 
kaynaklanan faiz oranı riski, faiz oranı değişim sözleşmeleri yoluyla yönetilmektedir. Grup, elinde 
bulundurduğu ve kullanmadığı nakit varlıklarını vadeli mevduat yaparak değerlendirmektedir.   
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20.  Finansal araçlardan kaynaklanan risklerin niteliği ve düzeni (devamı) 
 

Grup’un faize duyarlı önemli bir varlığı yoktur. Grup’un gelirleri ve faaliyetlerinden nakit akımları, büyük 
oranda piyasa faiz oranındaki değişimlerden bağımsızdır. 31 Aralık 2020 itibarıyla Grup’un değişken 
faizli varlığı ve yükümlülüğü bulunmamaktadır (31 Aralık 2019: Yoktur). 
 

Kur Riski  
 

Şirket, fonksiyonel para biriminin TL olması sebebiyle döviz kuru riskini yabancı para cinsinden (ağırlıklı 
olarak ABD Doları ve Avro) varlık ve yükümlülüklerini analiz ederek takip etmektedir. Grup, döviz kuru 
riskini, yabancı para cinsinden varlık ve yükümlülükler arasındaki dengesizlik olarak belirlemiştir. Grup, 
döviz kuru riskinden korunmak amacıyla türev finansal araçlar kullanmaktadır. 
 

Grup’un döviz kuru riski (açık pozisyon) yönetim tarafından haftalık olarak, gerektiğinde günlük olarak, 
takip edilmektedir. Grup’un hedefi açık pozisyonu Yönetim Kurulu tarafından belirlenen sınırlar içerisinde 
tutmaktır. 
 

31 Aralık 2020 ve 2019 tarihleri itibarıyla Grup’un yabancı para varlık ve yükümlülüklerinin TL karşılıkları 
aşağıdaki gibidir: 
 

31 Aralık 2020 
 

 TL karşılığı ABD Doları Avro Diğer 

     
Varlıklar:     
     

Nakit ve nakit benzerleri 123.113 1.850 12.160 - 
Ticari alacaklar - - - - 
     

 123.113 1.850 12.160 - 

     
Yükümlülükler:     
     
Ticari borçlar (1.960.980) - (217.696) - 
     

 (1.960.980) - (217.696) - 

     

Net yabancı para pozisyonu (1.837.867) 1.850 (205.536) - 
 

31 Aralık 2019 
 

 TL karşılığı ABD Doları Avro Diğer 

     
Varlıklar:     
     

Nakit ve nakit benzerleri 185.326 17.000 12.682 - 
Ticari alacaklar 1.241.774 - 147.177 57.951 
     

 1.427.100 17.000 159.859 57.951 

     
Yükümlülükler:     
     
Ticari borçlar (887.129) (9.505) (124.901) - 
     

 (887.129) (9.505) (124.901) - 

     

Net yabancı para pozisyonu 539.971 7.495 34.958 57.951 
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20.  Finansal araçlardan kaynaklanan risklerin niteliği ve düzeni (devamı) 
 
Grup, başta Avro ve ABD Doları olmak üzere faaliyetlerinden dolayı kur riskine maruz kalmaktadır.  
31 Aralık 20120 ve 2019 tarihleri itibarıyla Şirket’in sahip olduğu Avro ve ABD Doları cinsinden döviz 
pozisyonunun TL’nin yabancı paralar karşısında %10 değer kazanması ve kaybetmesi ve diğer tüm 
değişkenlerin sabit olduğu varsayımı altında dönem net kar/zararı üzerindeki etkisi aşağıda belirtilmiştir: 
 

 Kazanç/ (kayıp) 

 Yabancı paranın Yabancı paranın 
31 Aralık 2020 değer kazanması değer kaybetmesi 

   
ABD Doları’nın TL karşısında   
%10 değişimi halinde   
ABD Doları net (yükümlülük)/ varlıklar (1.358) 1.358 
ABD Doları riskinden korunan kısmı - - 
ABD Doları net (kayıp)/ kazanç (1.358) 1.358 
   
Avro’nun TL karşısında   
%10 değişimi halinde   
Avro net (yükümlülük)/ varlık 185.145 (185.145) 
Avro riskinden korunan kısım - - 
Avro net (kayıp)/ kazanç 185.145 (185.145) 
   

 

 Kazanç/ (kayıp) 

 Yabancı paranın Yabancı paranın 
31 Aralık 2019 değer kazanması değer kaybetmesi 

   
ABD Doları’nın TL karşısında   
%10 değişimi halinde   
ABD Doları net (yükümlülük)/ varlıklar 4.452 (4.452) 
ABD Doları riskinden korunan kısmı - - 
ABD Doları net (kayıp)/ kazanç 4.452 (4.452) 
   
Avro’nun TL karşısında   
%10 değişimi halinde   
Avro net (yükümlülük)/ varlık 23.249 (23.249) 
Avro riskinden korunan kısım - - 
Avro net (kayıp)/ kazanç 23.249 (23.249) 
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20.  Finansal araçlardan kaynaklanan risklerin niteliği ve düzeni (devamı) 
 
Sermaye risk yönetimi 
 
Sermayeyi yönetirken Grup’un hedefleri, ortaklarına getiri, diğer hissedarlarına fayda sağlamak ve 
sermaye maliyetini azaltmak amacıyla en uygun sermaye yapısını sürdürmek için Grup’un faaliyetlerinin 
devamını sağlayabilmektir. 
 
Sektördeki diğer şirketlerle paralel olarak Grup, sermayeyi borç/toplam sermaye oranını kullanarak takip 
etmektedir. Bu oran net borcun toplam sermayeye bölünmesiyle bulunur. Net borç, nakit ve nakit benzeri 
değerlerin toplam borç tutarından (bilançoda gösterildiği gibi finansal borçlanmaları içerir) düşülmesiyle 
hesaplanır. Toplam sermaye (bir başka deyişle özkaynaklar) toplam varlıklar ve toplam yükümlülükler 
arasındaki farktır. Bu oranın yanı sıra toplam sermaye/toplam varlıklar oranı da Grup tarafından takip 
edilmektedir. Grup, devam eden yatırımlarının finansmanını fonlama riskinde belirtildiği gibi mali açıdan 
kuvvetli muhtelif finansal kuruluşlar tarafından sağlamaktadır. 
 
31 Aralık 2020 ve 2019 tarihleri itibarıyla net borç (finansal borçlanmalar eksi nakit ve nakit 
benzerleri)/(toplam özkaynaklar) oranları aşağıdaki gibidir: 
 

 31 Aralık 2020 31 Aralık 2019 

   
Finansal borçlanmalar 46.644.467 24.941.160 
Eksi: Nakit ve nakit benzerleri (1.650.187) (812.265) 
   

Net borç 44.994.280 24.128.895 

   
Toplam özkaynaklar 8.191.620 6.724.887 

   

Net borç/toplam özkaynaklar (%) 5,49 3,59 
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20.  Finansal araçlardan kaynaklanan risklerin niteliği ve düzeni (devamı) 
 
Kredi Riski 
 
Kredi riski, nakit ve nakit benzeri değerlerden, bankalarda tutulan mevduatlardan ve tahsil edilmemiş alacakları kapsayan kredi riskine maruz kalan müşterilerden 
oluşmaktadır. 
 
Finansal araçları elinde bulundurmak, karşı tarafın anlaşmanın gereklerini yerine getirememe riskini de taşımaktadır. Grup yönetimi bu riskleri, her anlaşmada 
bulunan karşı taraf için ortalama riski kısıtlayarak ve gerektiği takdirde teminat alarak karşılamaktadır. 
 
31 Aralık 2020 ve 2019 itibarıyla Grup’un kredi riski detayları aşağıdaki gibidir:  
 

 Ticari Alacaklar Diğer Alacaklarr   

31 Aralık 2020 İlişkili taraf Diğer taraf İlişkili taraf Diğer taraf 
Finansal 
varlıklar 

Bankalardaki 
nakit 

       
Raporlama tarihi itibarıyla maruz  
kalınan azami kredi riski (A+B+C) 975.027 23.652.248 - 77.223 - 1.446.355 
 
- Azami riskin teminat, vs. ile güvence altına alınmış kısmı       
       
A. Vadesi geçmemiş ya da değer düşüklüğüne uğramamış        
     finansal varlıkların net defter değeri 975.027 7.419.865 - 77.223 - 1.446.355 
       - Teminat, vs. ile güvence altına        
         alınmış kısmı - - - - - - 
       
B. Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış        
     varlıkların net defter değeri - 16.232.383 - - - - 
      - Teminat, vs. ile güvence altına alınmış kısmı - - - - - - 
       
C. Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların net defter değeri - - - - - - 
     - Vadesi geçmiş (brüt defter değeri) - 1.320.399 - - - - 
     - Değer düşüklüğü (-) - (1.320.399) - - - - 
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20.  Finansal araçlardan kaynaklanan risklerin niteliği ve düzeni (devamı) 
 

 Ticari Alacaklar Diğer Alacaklarr   

31 Aralık 2019 İlişkili taraf Diğer taraf 
İlişkili 

taraf Diğer taraf 
Finansal 
varlıklar 

Bankalardaki 
nakit 

       
Raporlama tarihi itibarıyla maruz  
kalınan azami kredi riski (A+B+C) 1.027.761 11.363.159 - 36.245 - 584.999 
 
- Azami riskin teminat, vs. ile güvence altına alınmış kısmı       
       
A. Vadesi geçmemiş ya da değer düşüklüğüne uğramamış        
     finansal varlıkların net defter değeri 1.027.761 6.999.687 - 36.245 - 584.999 
       - Teminat, vs. ile güvence altına        
         alınmış kısmı - - - - - - 
       
B. Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış        
     varlıkların net defter değeri - 4.363.472 - - - - 
      - Teminat, vs. ile güvence altına alınmış kısmı - - - - - - 
       
C. Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların net defter değeri - - - - - - 
     - Vadesi geçmiş (brüt defter değeri) - 1.211.446 - - - - 
     - Değer düşüklüğü (-) - (1.211.446) - - - - 
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20.  Finansal araçlardan kaynaklanan risklerin niteliği ve düzeni (devamı) 
 
Finansal araçların gerçeğe uygun değeri 
 
Gerçeğe uygun değer, piyasa katılımcıları arasında ölçüm tarihinde olağan bir işlemde, bir varlığın 
satışından elde edilecek veya bir borcun devrinde ödenecek fiyat olarak tanımlanır. 
 
Finansal araçların tahmini gerçeğe uygun değerleri, Grup tarafından mevcut piyasa bilgileri ve uygun 
değerleme yöntemleri kullanılarak tespit olunmuştur. Ancak, gerçeğe uygun değeri belirlemek için piyasa 
verilerinin yorumlanmasında tahminler gereklidir. Buna göre, burada sunulan tahminler, Grup’un bir güncel 
piyasa işleminde elde edebileceği tutarları göstermeyebilir. 
 
Aşağıdaki yöntem ve varsayımlar, finansal araçların gerçeğe uygun değerinin tahmininde kullanılmıştır: 
  
Finansal varlıklar  
 
Nakit ve nakit benzeri değerler dahil maliyet değerinden gösterilen finansal varlıkların kayıtlı değerlerinin, 
kısa vadeli olmaları nedeniyle gerçeğe uygun değerlerine eşit olduğu öngörülmektedir. 
 
Ticari alacakların kayıtlı değerlerinin, ilgili değer düşüklük karşılıklarıyla beraber gerçeğe uygun değeri 
yansıttığı öngörülmektedir. 
 
Finansal yükümlülükler 
 
Değişken faizli ve kısa vadeli banka kredileri ve diğer parasal borçların gerçeğe uygun değerlerinin kayıtlı 
değerlerine yakın olduğu öngörülmektedir.  
 
Gerçeğe uygun değer ölçümleri hiyerarşi tablosu 
 
Grup, finansal tablolarda gerçeğe uygun değer ile yansıtılan finansal araçların gerçeğe uygun değer 
ölçümlerini her finansal araç sınıfının girdilerinin kaynağına göre, üç seviyeli hiyerarşi kullanarak, aşağıdaki 
şekilde sınıflandırmaktadır. 
 
Seviye 1: Belirlenen finansal araçlar için aktif piyasada işlem gören (düzeltilmemiş) piyasa fiyatı kullanılan 
değerleme teknikleri  
 
Seviye 2: Dolaylı veya dolaysız gözlemlenebilir girdi içeren diğer değerleme teknikleri 
 
Seviye 3: Gözlemlenebilir piyasa girdilerini içermeyen değerleme teknikleri 
 
 
21.  Şarta bağlı varlıklar ve yükümlülükler  
 
Grup’un, kullanmış olduğu kredileri ile ilgili olarak, Selim Zafer Ellialtı’nın sahip olduğu ve Grup’a kiraladığı 
ve operasyonların gerçekleştirildiği arazi ve fabrika binaları üzerinde 16.011.000 TL kefalet bulunmaktadır 
(31 Aralık 2019: 16.011.000 TL).  
 
 
22.  Raporlama döneminden sonraki olaylar 
 
Suvla ürünlerine yönelik artan tüketim ve talep doğrultusunda, 2021 yılı içinde kapasite artırımı izni için 
başvuru Tarım ve Orman Bakanlığı Tütün ve Alkol Dairesi Başkanlığı’na yapılmış ve üretim 
kapasitesinin 2.472 ton/yıl’dan, 4.005 ton/yıl’a çıkarılması için gerekli izinler 9 Nisan 2021 tarihi itibariyle 
Tarım ve Orman Bakanlığı Tütün ve Alkol Dairesi Başkanlığı’ndan alınmıştır. 
 


